



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14102024-257862
CG-DL-E-14102024-257862

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4108]

नई दिल्ली, शनिवार, अक्टूबर 12, 2024/आश्विन 20, 1946

No. 4108]

NEW DELHI, SATURDAY, OCTOBER 12, 2024/ASVINA 20, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 अक्टूबर, 2024

का.आ. 4471(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2736 तारीख 12/07/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा झारखंड राज्य के साहिबगंज जिले में NH 80 के कि०मी० 190.00 से कि०मी० 215.00 (साहिबगंज बायपास सहित) और कि०मी० 260.00 से कि०मी० 283.00 (डी०एल०ए०ओ० साहेबगंज) के गाँव शोभानपुर गंगा प्रसाद, हाजीपुर भीट्टा तालुक - साहिबगंज गाँव - पोलमा, बड़ा बेतौना, अम्बाडीहा, बड़ा सोलबन्धा, पिन्डारी, लदौनी, जोकमारी तालुक - मंडरो, गाँव - घोघी, बड़ा पंचगढ पहाड़, बड़ा लोहण्डा, छोटा लोहण्डा, गोपाल चौकी, सोतीचैकी पांगडों, बड़ा तौफिर, निरापाड़ा, बड़ा पंचगढ, छोटा पंचगढ पहाड़ तालुक - बोरियो, गाँव - बोहा, जामनी, छोटा भगियामारी, बाँसकोला, गदवा पहाड़, अम्बाडीहा, बड़े परते तालुक - तालझारी तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख " 21/07/2024 " को "राँची एक्सप्रेस (हिन्दी) " और "द टाइम्स आफ इंडिया (अंग्रेजी) " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

झारखंड राज्य के साहिबगंज जिले में NH 80 के कि०मी० 190.00 से कि०मी० 215.00 (साहिबगंज बायपास सहित) और कि०मी० 260.00 से कि०मी० 283.00 (डी०एल०ए०ओ० साहेबगंज) के गाँव शोभानपुर गंगा प्रसाद, हाजीपुर भीट्टा तालुक - साहिबगंज गाँव - पोलमा, बड़ा बेतौना, अम्बाडीहा, बड़ा सोलबन्धा, पिन्डारी, लदौनी, जोकमारी तालुक – मंडरो, गाँव - घोधी, बड़ा पंचगढ पहाड़, बड़ा लोहण्डा, छोटा लोहण्डा, गोपाल चौकी, सोतीचैकी पांगडों, बड़ा तौफिर, निरापाड़ा, बड़ा पंचगढ, छोटा पंचगढ पहाड़ तालुक - बोरियो, गाँव - बोहा, जामनी, छोटा भगियामारी, बाँसकोला, गदवा पहाड़, अम्बाडीहा, बड़े परते तालुक – तालझारी तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: झारखंड			जिले का नाम: साहिबगंज		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: साहिबगंज					
गाँव का नाम: शोभानपुर गंगा प्रसाद					
1	288	निजी	बाड़ी - II	0.08	शेख अकबर अली वो शेख इरफान अली पिता - स्व० शेख इज्जत हाजी
2	289	निजी	बाड़ी - II	0.031	मोहम्मद फसी उज्जामा वो मोहम्मद अमीरुज्जामा वो मोहम्मद रफीउज्जामा

					पिता - स्व० शेख रफीक
3	291	निजी	बाड़ी - II	0.1906	शेख जमील अहमद पिता - स्व० शोकवील अहमद वो अनवरी जेवा पति - शेख जमील अहमद वो बीबी अमीना पति - स्व० रहमत अली
4	293	निजी	बाड़ी - II	0.0008	शेख सज्जाद पिता स्व० शेख हनीफ
5	325	निजी	बाड़ी - II	0.0583	शेख आसीद पिता. स्व० शेख बसीर
6	326	निजी	बाड़ी - II	0.0704	मो० अब्दुस सलाम वो मो० अव्रार पिता स्व० शेख सहीद
7	327	सरकारी	बाड़ी - II	0.2003	गौशाला की भूमी
8	337	निजी	बाड़ी - II	0.0657	शेख रज्जब वो शेख अनीष वो शेख याकूब वो शेख मकसूद पिता - स्व० शेख हमिद वो सलमा खातुन पिता - शेख हमिद
9	348	निजी	बाड़ी - II	0.1644	लखन यादव वो किशन यादव वो भरत यादव पिता स्व० काली प्रसाद यादव
10	349	निजी	बाड़ी - II	0.0019	मोहम्मद इजराइल पिता - मोहम्मद अन्सार
11	350	निजी	बाड़ी - II	0.0004	रामाशिष यादव पिता - स्व० सूचित यादव
12	354	निजी	बाड़ी - II	0.0007	राजेन्द्र यादव पिता - स्व० रामयश यादव

13	380	निजी	बाड़ी - II	0.0908	मो० साहिद अली पिता स्व० शेख सिराजुद्दीन
14	381	निजी	बाड़ी - II	0.2272	शेख कालू वो शेख हुसैन पिता शेख अमानत वो सहारा बीबी पति शेख अंसार वो पोलिया मोसमात पति शेख सकुर
15	391	निजी	बाड़ी - II	0.0011	शेख आजाद वो शेख राजू पिता शेख रुही
16	392	निजी	बाड़ी - II	0.0003	मो० आजाद अली वो मो० मोहर अली वो मो० जुम्मन अली
17	393	निजी	बाड़ी - II	0.0582	शेख जुम्मन वो शेख मोहर पिता - शेख अहमद वो शेख सजाद वो शेख आजाद पिता - शेख रुही
18	394	निजी	बाड़ी - II	0.0013	शेख सकरुद्दीन पिता स्व० राम जान अली
19	419	निजी	बाड़ी - II	0.0015	इवरत अली पिता स्व० हाजी अख्तर अली
20	427	निजी	बाड़ी - II	0.0212	मुस्तरी खातुन पति - स्व० इमरत अली
21	428	निजी	बाड़ी - II	0.0228	जयशंकर यादव पिता - गुनेश्वर यादव
22	433	निजी	बाड़ी - II	0.0233	मोहम्मद इजहार पिता - शेख अख्तर
23	438	निजी	बाड़ी - II	0.0174	निर्मला देवी पति - श्री ब्रमदेव मंडल वो रंजू देवी पति - अरविन्द मंडल
24	4630	निजी	बाड़ी - II	0.1411	सत्यदेव यादव पिता स्व० भिरगु यादव

25	4649	सरकारी	बाड़ी - II	0.1278	गौशाला की भूमी
26	470	निजी	बाड़ी - II	0.0002	कपिलदेव झा पिता - स्व० जगदीश झा
27	4812	निजी	बाड़ी - II	0.0125	विजय कुमार यादव पिता - स्व० राम असरे यादव
28	4835	निजी	बाड़ी - II	0.1581	श्याम प्रकाश यादव पिता स्व० राम अवतार यादव वो शम्भू यादव पिता स्व० भुनेश्वर यादव वो शिवचंदर यादव पिता स्व० जगरनाथ यादव
29	4849	निजी	बाड़ी - II	0.0495	गंगोत्री देवी वो बुधिया देवी वो जमोत्री देवी वो सरस्वती देवी वो सोमारिया देवी पिता स्व० रामदेव यादव
30	4856	सरकारी	बाड़ी - II	0.365	गौशाला की भूमी
31	4858	निजी	बाड़ी - II	0.1227	रामपति यादव पिता स्व० जयनाथ गोप
32	4960	सरकारी	बाड़ी - II	0.0389	गौशाला की भूमी
33	5111	निजी	बाड़ी - II	0.0073	ओमकार राय वो बाबु सोना राय पिता स्व० भरत राय
34	5112	निजी	बाड़ी - II	0.0331	ओमकार राय वो बाबु सोना राय पिता स्व० भरत राय
35	5197	निजी	बाड़ी - II	0.0256	दीन दयाल यादव पिता स्व० छट्टू यादव वो गोपाल यादव पिता स्व० छट्टू यादव
36	5202	निजी	बाड़ी - II	0.1007	जहीदा मसोमात पति - स्व० शेख रज्जाक वो

					शेख याकुब वो मोहम्मद मकसूद आलम पिता - स्व० शेख हमीद वो बीबी सलीमा पिता - स्व० शेख हमीद
37	5203	सरकारी	रास्ता	0.0031	अनाबाद बिहार सरकार (वर्तमान झारखंड सरकार)
38	522	निजी	बाड़ी - II	0.0013	धनंजय मंडल पिता - स्व० हट्टु मंडल
39	523	निजी	बाड़ी - II	0.0148	मनोज कुमार झा पिता - स्व० जगदीश झा वो चन्द्रशेखर झा पिता - स्व० रामसुन्दर झा
40	5265	निजी	बाड़ी - II	0.0101	अशोक यादव पिता चन्द्रिका यादव
41	5300	निजी	बाड़ी - II	0.0035	सुदर्शन यादव पिता - राधे यादव
42	5301	निजी	बाड़ी - II	0.0065	सुदर्शन यादव पिता - राधे यादव
43	5312	निजी	बाड़ी - II	0.0071	जगदीश यादव पिता - भोरिक यादव
44	5316	निजी	बाड़ी - II	0.005	राम विलास यादव पिता - स्व० भोरिक यादव
45	5323	निजी	बाड़ी - II	0.0115	शुशीला देवी पति - दिनेश्वर प्रसाद यादव वो वासुदेव यादव पिता - स्व० रामप्रीत यादव वो भीम यादव पिता - स्व० ब्रह्मदेव यादव
46	5324	निजी	बाड़ी - II	0.0103	संजय यादव पिता - स्व० पशुपति यादव

47	5325	निजी	बाड़ी - II	0.0258	दिनेश सिंह पिता - स्व० इन्द्रदेव सिंह वो सहदेव सिंह पिता - स्व० आंधी सिंह
48	5326	निजी	बाड़ी - II	0.0845	जग्गा चौधरी वो चन्दर चौधरी वो इन्द्रदेव चौधरी वो घनश्याम चौधरी पिता स्व0 जगरूप चौधरी वो सरवतिया मोसमात पति स्व0 विलास चौधरी
49	5327	निजी	बाड़ी - II	0.0999	दिनेश सिंह पिता - स्व० इन्द्रदेव सिंह वो उमेश कुमार सिंह पिता - स्व० इन्द्रदेव सिंह
50	5328	निजी	बाड़ी - II	0.043	दिनेश सिंह पिता - स्व० इन्द्रदेव सिंह
51	5329	निजी	बाड़ी - II	0.2447	(1) रेनू देवी पति विद्यासागर यादव वो किरण देवी पति संजीव कुमार यादव (2) अनुप यादव पिता स्व0 विनोदी यादव (3) मोहम्मद मकसूद वो मोहम्मद याकुब पिता स्व0 शैख हनीफ
52	5330	निजी	बाड़ी - II	0.1448	जग्गा चौधरी पिता - स्व० जगरूप चौधरी (२) राती देवी पति - स्व० राम इकवाल चौधरी (३) बेचन चौधरी पिता - स्व० रामस्वरूप चौधरी

53	5331	निजी	बाड़ी - II	0.2024	संजय यादव पिता स्व० भोआली यादव वो गोपाल यादव पिता स्व० छट्टू यादव
54	548	निजी	बाड़ी - II	0.0021	रामजतन मंडल वो ज्वाला मंडल पिता - स्व० हट्टु मंडल
55	745	निजी	बाड़ी - II	0.0248	जयनाथ मंडल पिता - स्व० श्रवन मंडल
गांव का नाम: हाजीपुर भीट्टा					
56	1203	निजी	बाड़ी - II	0.0037	मन्दोदरी देवी पति राम चरित्र मंडल
57	1300	सरकारी	गड्डा	0.0007	अनाबाद बिहार सरकार (वर्तमान झारखंड सरकार)
58	1302	निजी	बाड़ी - II	0.0213	कृष्ण प्रसाद यादव वो विजय कुमार यादव पिता - स्व० कैलाश बिहारी यादव वो रेणु देवी पति - स्व० संजय कुमार यादव
59	1390	सरकारी	बाड़ी - II	0.0211	अनाबाद बिहार सरकार (वर्तमान झारखंड सरकार)
60	1391	निजी	बाड़ी - I	0.0097	रामाशंकर ओझा वो श्री भगवान ओझा वो विजय कुमार ओझा पिता स्व० रामजी ओझा वो सिन्दू कुमार ओझा पिता स्व० रामचंद्र ओझा
61	1392	निजी	बाड़ी - I	0.017	शिवनाथ ओझा पिता - स्व० इंद्रजीत ओझा

62	1393	निजी	बाड़ी - I	0.012	सूर्यनाथ ओझा वो उदयकान्त ओझा पिता - स्व० राम सिंहासन ओझा
63	1410	निजी	बाड़ी - I	0.01	त्रिदेव यादव पिता - स्व० वैजनाथ यादव वो श्री नीवास ओझा पिता - स्व० गणेश ओझा वो मंजू देवी पति - स्व० रामनिवास ओझा वो पंकज कुमार महतो पिता - स्व० त्रिलोकी नाथ महतो वो प्रीयंका देवी पति - पंकज महतो
64	1412	निजी	बाड़ी - I	0.0008	विष्णु प्रसाद यादव पिता - स्व० राजकिशोर यादव
65	1413	निजी	बाड़ी - I	0.0017	विष्णु प्रसाद यादव पिता - स्व० राजकिशोर यादव
66	1414	निजी	बाड़ी - I	0.0009	विष्णु प्रसाद यादव पिता - स्व० राजकिशोर यादव
67	1415	निजी	बाड़ी - I	0.0047	विष्णु प्रसाद यादव पिता - स्व० राजकिशोर यादव वो विनय यादव वो उमेश यादव पिता - स्व० सुदामा यादव
68	1416	निजी	बाड़ी - I	0.0092	राजेन्द्र ओझा वो सुसिल ओझा पिता - स्व० जगरनाथ ओझा वो निर्मल यादव पिता - गंगादयाल यादव वो

					फूल कुमारी देवी पति - गंगादयाल यादव
69	1423	निजी	बाड़ी - I	0.0054	योगेन्द्र ओझा वो जयभगवान ओझा वो मनोकामना ओझा पिता - स्व० रामजी ओझा
70	1424	निजी	बाड़ी - I	0.0028	रामकमल ओझा वो रामशंकर ओझा पिता - स्व० रामलखन ओझा
71	1426	निजी	बाड़ी - I	0.0045	विनोद ओझा पिता स्व० रामनाथ ओझा वो अवधेश ओझा पिता - स्व० भुनेश्वर ओझा
72	1427	निजी	बाड़ी - I	0.0051	चन्द्रीप ओझा वो अरुण ओझा पिता - स्व० रामनगीना ओझा वो शांति देवी पति - स्व० रवि रंजन ओझा
73	1430	निजी	बाड़ी - I	0.0046	सतीश कुमार ओझा वो सियाराम ओझा पिता - स्व० जनार्दन ओझा
74	1431	निजी	बाड़ी - I	0.0052	रामा शंकर ओझा वो ललन ओझा पिता - स्व० जगदीश ओझा
75	1433	निजी	बाड़ी - I	0.0039	सचिदानन्द ओझा वो अंजनी ओझा पिता - स्व० राजबल्ली ओझा
76	1434	निजी	बाड़ी - I	0.0065	उमेश यादव पिता - स्व० सुदामा यादव वो रीना देवी पति - कोकिल यादव वो शांति देवी पति - श्री चन्द्रमा प्रसाद यादव

77	1458	निजी	बाड़ी - I	0.0061	रमेश कुमार ओझा पिता - स्व० श्रीकृष्ण ओझा वो सुमित्रा देवी पति - रमेश कुमार ओझा वो किशोर कुमार ओझा पिता - स्व० श्रीकृष्ण ओझा
78	1459	निजी	बाड़ी - I	0.0048	सूर्यनाथ ओझा वो उदयकान्त ओझा पिता - स्व० रामसिंहासन ओझा
79	1460	निजी	बाड़ी - I	0.0061	कमली देवी पति - स्व० सत्यनारायण यादव वो शिवनारायण यादव वो उमाचरण यादव पिता - स्व० राजवंशी यादव
80	1461	निजी	बाड़ी - I	0.0013	धर्मशीला देवी पति - स्व० ध्रुवनाथ ओझा वो उमाकान्त ओझा पिता - स्व० नारद ओझा
81	1515	सरकारी	देव स्थान, महंत स्थान	0.0008	अनाबाद बिहार सरकार (वर्तमान झारखंड सरकार)
82	1520	निजी	जमीन मकान	0.0003	अनाबाद बिहार सरकार (वर्तमान झारखंड सरकार)
83	1709	निजी	बाड़ी - I	0.0035	नीताय मंडल वो शिवनारायण मंडल वो शालीग्राम मंडल वो घनश्याम मंडल वो मुरलीधर मंडल पिता - स्व० सूर्यनारायण मंडल

84	1710	निजी	बाड़ी - I	0.0003	रेखा देवी पति - स्व० श्याम देव मंडल
85	1734	निजी	बाड़ी - I	0.0004	सीता देवी पति - स्व० सीताराम शर्मा वो फुलिया देवी पति - स्व० मनबहाल शर्मा वो कोशल्या देवी पति - स्व० अर्जुन शर्मा
86	1735	निजी	बाड़ी - I	0.0018	सिगेश्वर मंडल वो तारिणी मंडल वो मोती मंडल
87	1736	निजी	बाड़ी - I	0.0045	इन्द्रदेव मंडल पिता - स्व० गोविन्द मंडल
88	1737	सरकारी	रास्ता	0.0006	अनाबाद बिहार सरकार (वर्तमान झारखंड सरकार)
89	1881	सरकारी	नाला	0.0038	अनाबाद बिहार सरकार (वर्तमान झारखंड सरकार)
90	2041	निजी	बाड़ी - I	0.0029	निताई मंडल पिता - स्व० सूर्यनारायण मंडल
91	2042	सरकारी	रास्ता	0.0035	अनाबाद सर्व साधारण झारखण्ड सरकार
92	2044	निजी	बाड़ी - I	0.0003	शिवलता देवी पति - स्व० राजेन्द्र प्रसाद सिंह
93	2045	निजी	बाड़ी - I	0.0038	जनार्दन मंडल पिता - स्व० सलित मंडल
94	2047	निजी	बाड़ी - I	0.0038	केदार मंडल पिता - स्व० ललीत मंडल वो निताई मंडल पिता - स्व० सूर्यनारायण मंडल

95	2048	निजी	मकान में सहन	0.0024	केदार मंडल पिता - स्व० ललीत मंडल वो निताई मंडल पिता - स्व० सूर्यनारायण मंडल
96	2050	निजी	बाड़ी - I	0.0058	केदार मंडल पिता - स्व० ललीत मंडल वो निताई मंडल पिता - स्व० सूर्यनारायण मंडल
97	2051	निजी	बाड़ी - I	0.0015	केदार मंडल पिता - स्व० ललीत मंडल वो निताई मंडल पिता - स्व० सूर्यनारायण मंडल
98	2052	निजी	मकान में सहन	0.0002	कोशल्या देवी पति - स्व० अर्जुन शर्मा वो रीना देवी पति - स्व० रामजी शर्मा
99	2053	सरकारी	बाड़ी - I	0.0007	अनाबाद बिहार सरकार (वर्तमान झारखंड सरकार)
100	2054	निजी	बाड़ी - I	0.0127	फुषण राम पिता स्व० राम चरण राम
101	2055	निजी	बाड़ी - I	0.0101	रीना देवी पति स्व० रामजी शर्मा वो मोसमात कौसल्या देवी पति स्व० अर्जुन शर्मा
102	2056	निजी	बाड़ी - I	0.017	रीता देवी पति स्व० सीताराम शर्मा वो फुलिया देवी पति स्व० मनबहल शर्मा
103	2057	निजी	बाड़ी - I	0.0008	सुमित्रा देवी पति स्व० महेन्द्र शर्मा

104	2062	निजी	बाड़ी - I	0.016	श्रवन कुमार पिता स्व० भोला मंडल
105	2063	निजी	बाड़ी - I	0.0161	गौतम कुमार पिता - स्व० केदार मंडल वो राजेन्द्र प्रसाद सिंह पिता - नागेश्वर प्रसाद सिंह वो निरंजन प्रसाद पिता - स्व० परमेश्वर , अजय सिंह पिता - राम नरेश सिंह
106	2126	निजी	बाड़ी - I	0.0083	बालमिकी यादव वो शिवनारायण यादव पिता - स्व० साधु यादव
107	2127	निजी	बाड़ी - I	0.0271	बाबु लाल मंडल पिता स्व० द्वारिका प्रसाद मंडल
108	2128	निजी	बाड़ी - I	0.018	मीना देवी पति - किशन मंडल
109	2129	निजी	मकान में सहन	0.0058	बाबू लाल मंडल पिता - स्व० द्वारिका प्रसाद मंडल
110	2132	निजी	बाड़ी - I	0.0094	मुन्ना सिंह पिता स्व० जयनारायण राम , सुभिया देवी पति श्री परमेश्वर सिंह
111	2133	सरकारी	बाड़ी - I	0.0054	अनाबाद बिहार सरकार (वर्तमान झारखंड सरकार)
112	2134	निजी	बाड़ी - I	0.0028	मुन्ना सिंह पिता स्व० जयनारायण राम , सुभिया देवी पति श्री परमेश्वर सिंह
113	2135	निजी	बाड़ी - I	0.0106	रधिया देवी पति - स्व० वेगू सिंह वो

					मधिया देवी पति - स्व० कलस सिंह
114	2136	निजी	बाड़ी - I	0.0196	विजय कुमार सिंह पिता स्व० दीपनारायण सिंह
115	2137	निजी	बाड़ी - I	0.0095	अरविंद मंडल पिता जिह्नु मंडल
116	2141	निजी	बाड़ी - I	0.1098	वासुदेव मंडल पिता पोलाई मंडल
117	2142	निजी	बाड़ी - I	0.0153	आरती देवी पति श्री कन्हारि साह
118	2143	निजी	बाड़ी - I	0.0078	मुसाई साह वो मनोज साह पिता स्व० रघुवीर साह
119	2144	निजी	बाड़ी - I	0.0066	पैरा देवी पति स्व० दर्शन मंडल वो रामचंद्र मंडल पिता स्व० दशरथ मंडल
120	2145	निजी	बाड़ी - I	0.0002	प्रेमलता देवी पति उचित लाल मंडल
121	2167	निजी	बाड़ी - I	0.001	लक्ष्मण प्रसाद सिंह वो निरंजन प्रसाद सिंह पिता - स्व० देवी सिंह
122	2169	निजी	बाड़ी - I	0.0097	रघुनाथ सिंह वो रामधनी सिंह पिता - स्व० हरी प्रसाद सिंह
123	2170	निजी	बाड़ी - I	0.013	मदन गोपाल सिंह पिता - मुनीलाल सिंह वो परशुराम सिंह पिता - स्व० शिवपुजन मंडल
124	2183	निजी	बाड़ी - I	0.0055	जमादार मंडल पिता - स्व० गुलाई मंडल

125	2185	सरकारी	बाड़ी - I	0.009	अनाबाद बिहार सरकार (वर्तमान झारखंड सरकार)
126	2189	निजी	बाड़ी - I	0.0127	मोसमात दुला देवी पति - स्व० होरिल मंडल
127	2190	निजी	बाड़ी - I	0.0057	कलावती देवी पति - स्व० घोघन मंडल
128	2191	निजी	बाड़ी - I	0.0077	पार्वती देवी पति - स्व० सीधारी मंडल
129	2193	निजी	बाड़ी - I	0.0077	भूनेश्वर मंडल पिता - स्व० कनक लाल मंडल वो विजय मंडल पिता - स्व० योगेश मंडल वो मनोज मंडल पिता - स्व० रामरतन मंडल
130	2197	निजी	बाड़ी - I	0.0094	जमनी देवी पति - स्व० अंगद मंडल वो योगेन्द्र मंडल पिता - स्व० सुखदेव मंडल वो अनिरुद् मंडल पिता - स्व० बाल देव मंडल
131	2198	निजी	बाड़ी - I	0.0003	इन्द्रदेव प्रसाद सिंह पिता - स्व० मोहन मंडल
132	2200	निजी	बाड़ी - I	0.0035	श्री चन्द्र प्रसाद सिंह पिता स्व० विशु मंडल
133	2202	निजी	बाड़ी - I	0.0065	भूपाल मंडल पिता - स्व० महेश मंडल वो जमादार मंडल पिता - स्व० गुलाई मंडल
134	2203	निजी	बाड़ी - I	0.0068	जमादार मंडल पिता - स्व० गुलाई मंडल वो भूपाल मंडल पिता - स्व० महेश मंडल

135	2204	निजी	बाड़ी - I	0.022	कलावती देवी पति गंगाधर मंडल
136	2216	निजी	बाड़ी - I	0.0015	रामचन्द्र मंडल पिता - दशरथ मंडल वो प्रसन मंडल पिता - स्व० दरवारी मंडल
137	2219/4000	निजी	बाड़ी - I	0.0263	प्रदीप राम पिता स्व० नारायण राम
138	2269	सरकारी	रास्ता	0.0122	अनावाद सर्व साधारण झारखण्ड सरकार
139	2290	निजी	बाड़ी - I	0.0325	शालिग्राम शर्मा पिता स्व० रामचंद्र शर्मा वो परसुराम शर्मा पिता स्व० राज बहादुर शर्मा
140	2294	निजी	बाड़ी - I	0.0099	1. चक्रधर मंडल पिता स्व० सलीत मंडल 2. जीछा देवी पिता स्व० दुखी मंडल
141	2296	निजी	बाड़ी - I	0.0314	चक्रधर मंडल पिता स्व० सलीत मंडल
142	2341	निजी	बाड़ी - II	0.0033	परशुराम शर्मा पिता - स्व० राम रतन शर्मा
143	2343	निजी	बाड़ी - II	0.0016	कलावती देवी पति - स्व० शकलदीप मंडल वो मनबहाल मंडल पिता - स्व० सीताराम मंडल
144	2417	निजी	बाड़ी - I	0.041	युगेश्वर यादव पिता स्व० महेश यादव वो गुडिया कुमारी पिता राम कुमार यादव
145	2421	निजी	बाड़ी - I	0.0582	नागेश्वर यादव वो युगेश्वर यादव पिता स्व० महेश यादव

146	2422	निजी	बाड़ी - I	0.0327	मनोज मंडल पिता स्व० सिधारी मंडल
147	2423	निजी	बाड़ी - I	0.0364	जीछा देवी पति स्व० दीनानाथ यादव
148	2424	निजी	बाड़ी - I	0.0381	1. अखिलेश कुमार यादव वो देव कुमार यादव पिता स्व० सूर्यनाथ यादव 2. धर्मवीर यादव पिता स्व० दीनानाथ यादव
149	2425	निजी	बाड़ी - I	0.0174	अमरनाथ यादव पिता स्व० दरवारी यादव
150	2426	निजी	बाड़ी - I	0.0197	गारजन प्रसाद यादव पिता स्व० दरवारी यादव
151	2427	निजी	बाड़ी - I	0.003	ज्ञान चन्द्र यादव पिता स्व० दरवारी यादव
152	2431	निजी	बाड़ी - I	0.0878	श्री निवास ओझा पिता स्व० गणेश ओझा
153	2434	निजी	बाड़ी - I	0.0358	शिवजी यादव पिता स्व० गयानाथ यादव
154	2435	निजी	बाड़ी - I	0.0355	माया देवी पति रास बिहारी वो सरिता देवी पति उदय यादव
155	2436	निजी	बाड़ी - I	0.028	बिंदा देवी पति स्व० बासुकीनाथ यादव लक्ष्मी देवी पति स्व० बासुदेव गोप वो बच्चू गोप पिता राम चरितर गोप
156	2437	निजी	बाड़ी - I	0.0062	बिंदा देवी पति स्व० बासुकीनाथ यादव वो छवर यादव पिता स्व० शिवनारायण यादव

157	2438	निजी	बाड़ी - I	0.0177	नंद किशोर यादव पिता स्व० अर्जुन यादव
158	2453	निजी	बाड़ी - I	0.0067	चंद्रमा प्रसाद यादव पिता स्व० शिवजी यादव
159	2472	निजी	बाड़ी - I	0.0115	शम्भू नाथ यादव पिता स्व० कमलापति यादव
160	2473	निजी	बाड़ी - II	0.0024	प्रमोद कुमार यादव पिता - स्व० राम प्रवेश यादव वो भीमनारायण यादव पिता - स्व० राम कैलाश यादव वो विनोद कुमार यादव वो राजन कुमार यादव वो संजय कुमार यादव पिता - स्व० नंद कुमार यादव
161	2475	निजी	बाड़ी - I	0.0015	प्रमोद कुमार यादव पिता स्व० राम प्रवेश यादव वो भीमनारायण यादव वो विनोद कुमार यादव पिता राम कैलाश यादव
162	2504	निजी	बाड़ी - II	0.0019	चन्द्र दीप ओझा पिता - स्व० नगीणा ओझा
163	2505	निजी	बाड़ी - II	0.0009	विनोद ओझा पिता - स्व० रामनाथ ओझा
164	2519	निजी	बाड़ी - I	0.0017	चन्द्र दीप ओझा पिता - स्व० नगीणा ओझा
165	2520	निजी	बाड़ी - I	0.0009	चन्द्र दीप ओझा पिता - स्व० नगीणा ओझा
166	2533	निजी	बाड़ी - I	0.023	विनोद ओझा पिता - स्व० रामनाथ ओझा

167	2540	निजी	बाड़ी - I	0.0001	राजनारायण ओझा पिता - स्व० इन्द्रदेव ओझा वो राजेन्द्र ओझा वो शुसिल ओझा पिता - जगरनाथ ओझा
168	2547	निजी	बाड़ी - I	0.0029	दीपनारायण ओझा पिता स्व० इन्द्रदेव ओझा
169	2548	निजी	बाड़ी - I	0.0105	जन्मेजय ओझा वो गौतम ओझा पिता श्री राजनारायण ओझा
170	2549	निजी	बाड़ी - I	0.002	राजनारायण ओझा पिता - स्व० इन्द्रदेव ओझा वो आदित्यनाथ ओझा पिता - शिवजी ओझा
171	2550	निजी	बाड़ी - I	0.0925	पवित्र कुमार यादव पिता स्व० राजकिशोर यादव
172	2563	निजी	बाड़ी - I	0.0411	द्रोपती देवी पति स्व० जगरनाथ ओझा वो रविन्द्र ओझा पिता स्व० राम पूजन ओझा
173	2566	निजी	बाड़ी - I	0.0398	राजेश कुमार सिंह पिता श्री भिखारी प्रसाद सिंह
174	3363	निजी	बाड़ी - I	0.0839	पवित्री देवी पति - स्व० रघुनाथ मंडल वो रामविलास मंडल पिता - स्व० शिवपूजन सिंह
175	3390	निजी	बाड़ी - I	0.0073	मिथलेश रविदास पिता - डोमन रविदास
176	3397	निजी	बाड़ी - I	0.0091	विष्णु देव सिंह , कृष्ण देव सिंह, वाशुदेव सिंह , शत्रुघन प्रसाद सिंह ,

					अरुण कुमार सिंह ,वरुण कुमार सिंह पिता सकलदीप मंडल
177	3398	निजी	बाड़ी - I	0.0104	अभिक लाल मंडल पिता - स्व० बैकु मंडल
178	3399	निजी	बाड़ी - I	0.0139	मीना देवी पति - पारस मंडल
179	3400	निजी	बाड़ी - I	0.0323	सीताराम मंडल वो राजा राम मंडल पिता - स्व० रामेश्वर मंडल
180	3402	सरकारी	बाड़ी - I	0.0003	अनाबाद बिहार सरकार (वर्तमान झारखंड सरकार)
181	3422	निजी	बाड़ी - I	0.0034	मुरारी लाल वो संदीप लाल डोकानिया पिता - लक्ष्मीकांत डोकानिया
182	3423	निजी	बाड़ी - I	0.01	डोमन रविदास पिता - स्व० बंगाली रविदास
183	3424	निजी	बाड़ी - I	0.0032	अमिताब कुमार मण्डल पिता - स्व० जमुना मंडल
184	3428	निजी	बाड़ी - I	0.0023	गोविन्द मंडल वो तेजनारायण मंडल पिता स्व० बाबू लाल मंडल
185	3429	निजी	बाड़ी - I	0.0023	अजय मंडल पिता स्व० निरंजन मंडल
186	3431	निजी	बाड़ी - I	0.0076	सिंगेश्वर मंडल पिता स्व० कार्तिक मंडल वो अशोक मंडल पिता भगवान मंडल वो भोला मंडल वो राजेंद्र मंडल पिता स्व० रामनाथ मंडल

187	3433	निजी	बाड़ी - I	0.0008	मोसमात सुमरी पति स्व० गणेशी मंडल
188	3464	निजी	बाड़ी - I	0.2455	विष्णु देव सिंह , कृष्ण देव सिंह, वाशुदेव सिंह , शत्रुघन प्रसाद सिंह , अरुण कुमार सिंह , वरुण कुमार सिंह पिता सकलदीप मंडल
189	3491	निजी	बाड़ी - I	0.0279	वैजनाथ मंडल पिता - शिवपूजन मंडल वो निशिकांत सिंह पिता - स्व० वैजनाथ सिंह
190	3495	निजी	बाड़ी - I	0.0831	कृष्ण देव सिंह पिता - स्व० शकलदीप सिंह
191	3499	निजी	बाड़ी - I	0.0743	1. प्रह्लाद प्रसाद सिंह पिता परमेश्वर प्रसाद सिंह 2. अभिषेक कुमार सिंह पिता स्व० निरंजन प्रसाद सिंह 3. संजीव प्रसाद सिंह पिता स्व० नित्यानंद सिंह 4. कैलाश प्रसाद सिंह पिता स्व० परमेश्वर प्रसाद सिंह 5. उषा देवी पति राम बिलास सिंह
192	3504	निजी	बाड़ी - I	0.0002	विक्रम प्रसाद सिंह पिता - स्व० गोविन्द प्रसाद सिंह
193	3507	निजी	बाड़ी - I	0.0018	भूनेश्वर प्रसाद सिंह पिता - स्व० कनक लाल सिंह वो शंकर प्रसाद सिंह पिता - स्व० सुरेश प्रसाद सिंह

194	3618	सरकारी	रास्ता	0.0022	अनावाद सर्व साधारण झारखण्ड सरकार
195	3634	निजी	बाड़ी - I	0.0048	जमादार मंडल पिता - स्व० गुलाई मंडल वो भूपाल मंडल पिता - स्व० महेश मंडल
196	3637	सरकारी	बाड़ी - I	0.0043	अनावाद झारखण्ड सरकार
197	3638	निजी	बाड़ी - I	0.0067	मोसमात कुसमा देवी पति - स्व० महेन्द्र मंडल वो कुबेर मंडल पिता - नटु मंडल
198	3642	निजी	बाड़ी - I	0.0571	निदेश मंडल पिता - स्व० धोकल मंडल वो सिकन्दर मंडल पिता - स्व० अर्जुन मंडल सूरज मंडल पिता - धनंजय मंडल वो गेना मंडल पिता - सेवाती मंडल वो कपिलदेव मंडल पिता - रामवृक्ष मंडल वो सुरेन्द्र मंडल पिता - स्व० धीरो मंडल
199	3659	निजी	बाड़ी - II नई परति	0.1101	कलाधर प्रसाद सिंह पिता - स्व० रामइकवाल मंडल वो लक्ष्मण प्रसाद सिंह पिता - स्व० हीरा लाल सिंह वो सुदिन प्रसाद सिंह पिता - स्व० विश्वनाथ प्रसाद मंडल वो यशोदा देवी पति - स्व० शीतल प्रसाद सिंह वो अर्जुन प्रसाद सिंह पिता - स्व० किशोरी प्रसाद सिंह वो

					सुरेन्द्र प्रसाद सिंह पिता - स्व० रंजीत प्रसाद सिंह वो उपेन्द्र सिंह
200	3661	निजी	बाड़ी - I	0.0073	विजय कुमार सिंह पिता स्व० अनिरुद्ध सिंह
201	3662	निजी	बाड़ी - I	0.0016	लाल बिहारी मंडल पिता स्व० किशन मंडल
तालुक का नाम: मंडरो					
गांव का नाम: पोलमा					
202	205	निजी	धानी-2	0.0087	नाली सोरेन पिता दुगु सोरेन
203	208	निजी	धानी-3	0.1004	खेला दुइ वो मचू दुइ पिता नारायण दुइ
204	227	निजी	धानी-1	0.0645	छकु दुइ पिता रघु दुइ
205	228	निजी	धानी-2	0.0415	छकु दुइ पिता रघु दुइ
206	229	निजी	धानी-3	0.0138	छकु दुइ पिता रघु दुइ
207	230	निजी	धानी-3	0.0146	चन्द्राय किस्कू पिता राम किस्कू वो बलराम किस्कू पिता पिथो किस्कू
208	231	निजी	बाड़ी-1	0.0439	चन्द्राय किस्कू पिता राम किस्कू वो बलराम किस्कू पिता पिथो किस्कू
209	237	निजी	धानी-2	0.075	बरियार मरांडी वो भैजाल मरांडी पिता कदरू मरांडी
210	238	निजी	बाड़ी-1	0.0259	बरियार मरांडी वो भैजाल मरांडी पिता कदरू मरांडी

211	240	निजी	बाड़ी-1	0.0611	बरियार मरांडी वो भैजाल मरांडी पिता कदरू मरांडी
212	241	निजी	बाड़ी-1	0.0024	सनसी मंझियाईन पति विशु टुडू
213	277	निजी	धानी-2	0.0077	सुराई हांसदा पिता बड़ा छोटाराय हांसदा
214	279	निजी	बाड़ी-1	0.0207	सोमाई सोरेन पिता पतु सोरेन
215	280	निजी	धानी-3	0.0603	सोमाई सोरेन पिता पतु सोरेन
216	282	निजी	बाड़ी-1	0.0872	खेला टुडू वो मचू टुडू पिता नारायण टुडू
217	333	सरकारी	रास्ता	0.0025	गैरमजरूआ दीगर
218	397	निजी	धानी-3	0.1533	तुनदरा टुडू पिता लखन टुडू . लखन टुडू वो जदू टुडू पिता सोराई टुडू
गांव का नाम: बड़ा बेतौना					
219	176	निजी	धानी-2	0.0004	भीखु मडैया पिता सोना मडैया वो मोसमात प्रेम दुखतर , खुबलाल मडैया पिता मंगला मडैया
220	204	निजी	धानी-3	0.0009	जीतु मोहली पिता जीवन मोहली वो मोसमात मतनी दुखतर दुखिया मोहली
221	206	निजी	धानी-3	0.0009	सिदो हेम्ब्रम पिता चुजा हेम्ब्रम
222	514	निजी	धानी-1	0.0024	बदलू मोहली पिता मंगली मोहली वो कुलबंद मोहली पिता शिवम मोहली

223	519	निजी	बाँध	0.0574	बदलू मोहली पिता मंगली मोहली वो कुलबंद मोहली पिता शिवम मोहली
गांव का नाम: अम्बाडीहा					
224	665	सरकारी	जंगल झाड़ी	0.0085	गैरमजरूआ दीगर
225	665/798	निजी	बाड़ी-2	0.0354	मोसमात हिनदिया
226	669	निजी	धानी-3	0.0005	देवीआ मुर्मू वो तुरशा मुर्मू पिता नहकु मुर्मू वो छोटा तुरशा मुर्मू वो दुरगा मुर्मू पिता मुचिआ मुर्मू
227	670	सरकारी	परती कादिम	0.0021	गैरमजरूआ दीगर
228	681	निजी	बाड़ी-1	0.1003	अंतु हेम्ब्रम
229	759	निजी	बाड़ी-1	0.0686	छोटा हरि दुडू वो पेरो दुडू वो चैतन दुडू पिता राशिका दुडू वो दिखन दुडू वो राम दुडू पिता हरि दुडू
230	760	निजी	बाड़ी-1	0.0457	छोटा हरि दुडू वो पेरो दुडू वो चैतन दुडू पिता राशिका दुडू वो दिखन दुडू वो राम दुडू पिता हरि दुडू
231	761	निजी	बाड़ी-1	0.043	छोटा हरि दुडू वो पेरो दुडू वो चैतन दुडू पिता राशिका दुडू वो दिखन दुडू वो राम दुडू पिता हरि दुडू
232	765	निजी	धानी-1	0.0077	छोटा राम दुडू पिता शाहब दुडू
233	766	निजी	धानी-2	0.0522	दनु बेसरा
234	767	निजी	बाड़ी-1	0.2889	दनु बेसरा
गांव का नाम: बड़ा सोलबन्धा					

235	194	निजी	धानी-2	0.0019	हवा मुर्मू
236	209	निजी	धानी-1	0.0337	साती मुर्मू
237	209/344	निजी	धानी-1	0.0163	मोसमात सुगिया
238	210	निजी	बाड़ी-1	0.01	मो0 हिरिया
239	215	निजी	बाड़ी-1	0.013	मो0 सुगिया
240	216	निजी	मकान मय सहन	0.0013	मोसमात सुगिया
241	218	निजी	मकान मय सहन	0.0007	लगु तुरी
242	243	निजी	धानी-1	0.0008	खाड़े टुडू
243	250	निजी	धानी-2	0.0022	हेबा मुर्मू
244	251	निजी	बाड़ी-1	0.0037	हेबा मुर्मू
245	252	निजी	बाड़ी-1	0.0158	बड़का सोरेन
246	253	निजी	बाड़ी-1	0.0053	बड़का सोरेन
247	279	निजी	धानी-2	0.0782	छोटा लेमू हांसदा
248	283	निजी	धानी-1	0.017	छोटा लेमू हांसदा
249	284	निजी	धानी-2	0.011	छोटा लेमा हाँसदा
250	288	निजी	धानी-2	0.0132	बड़का सोरेन
251	291	निजी	धानी-3	0.0097	खाड़े टुडू
गांव का नाम: पिन्डारी					
252	327	निजी	धानी-3	0.1813	मोसमात मुगीया हेम्ब्रम
253	357	सरकारी	गोचर	0.0196	गैरमजरूआ दीगर
गांव का नाम: लदौनी					
254	14	सरकारी	नाला	0.0954	गैरमजरूआ दीगर
255	9	निजी	बाड़ी-2	0.5506	शखी माँझी पिता रूपा माँझी
गांव का नाम: जोकमारी					
256	119	निजी	धानी-1	0.007	दिलीप मालतो वो केशो पहाड़िया पिता सुरजा पहाड़िया वो रंगी पहाड़ीन
257	121	सरकारी	नाला	0.0185	गैरमजरूआ दीगर

258	417	निजी	बाड़ी-1	0.1151	मैसा पहाड़िया पिता सुन्दर पहाड़िया
तालुक का नाम: बोरियो					
गांव का नाम: घोघी					
259	185	निजी	बाड़ी-1	0.0006	बोहर मूर्मू पिता भीमा मूर्मू
260	186	निजी	बाड़ी-2	0.0006	बोहर मूर्मू पिता भीमा मूर्मू
261	187	निजी	बाड़ी-2	0.0002	राम हेम्ब्रम प्रधान पिता जलहई हेम्ब्रम
262	189	निजी	बाड़ी-2	0.0004	भतु टुडू पिता मतला टुडू वो मतला टुडू पिता लखन टुडू
263	194	निजी	बाड़ी-2	0.0229	हीरा मुर्मू पिता दुला मुर्मू
264	234	सरकारी	रास्ता	0.041	गैरमजरूआ दीगर
265	249	निजी	धानी-3	0.0393	दुखू धाँगड़ पिता चमन धाँगड़ वो बुधुआ धाँगड़
266	252	निजी	धानी-2	0.0002	गहनू धाँगड़ पिता डोगा धाँगड़
267	264/323	निजी	बाड़ी-2	0.0201	छकू हांसदा पिता मानसिंग हांसदा
268	287	निजी	बाड़ी-1	0.0056	सुकरा धाँगड़ पिता रघु धाँगड़ वो मोसमात भूटकी धाँगड़िन जोजे महावीर धाँगड़ वो साधु धाँगड़ पिता शुकरा धाँगड़
269	289	निजी	बाड़ी-1	0.034	सुकरा धाँगड़ पिता रघु धाँगड़ वो मोसमात भूटकी धाँगड़िन जोजे महावीर धाँगड़ वो साधु धाँगड़ पिता शुकरा धाँगड़

गांव का नाम: बड़ा पंचगढ पहाड़					
270	11	सरकारी	रास्ता	0.0725	गैरमजरूआ दीगर
271	12	निजी	बाड़ी-2	0.0542	लखमा पहाड़िया वो बगरू पहाड़िया पिता सुन्दरा पहाड़िया
272	13	निजी	बाड़ी-2	0.2166	माधु पहाड़िया वो गांगू पहाड़िया पिता मेशा पहाड़िया
273	3	निजी	बाड़ी-2	0.1249	देवा पहाड़िया पिता मधु महाड़िया
गांव का नाम: बड़ा लोहण्डा					
274	107	निजी	बाड़ी-1	0.0314	गेनदुआ हजाम पिता पाचू हजाम
275	108	निजी	धानी-3	0.0201	गेनदुआ हजाम पिता पाचू हजाम
276	114	निजी	धानी-2	0.0598	नारायण बेसरा पिता कुशल बेसरा
277	225	निजी	बाड़ी-1	0.3344	काली हजाम पिता भतु हजाम
278	41	निजी	धानी-1	0.0005	कुशल बेसरा पिता विसु बेसरा
279	42	निजी	धानी-1	0.0055	सुजन मरांडी वो भतो मरांडी वो अर्जुन मरांडी वो नुनका मरांडी पिता लावन मरांडी वो खेटवा मरांडी वो कानू मरांडी पिता मोहना मरांडी वो लखन मरांडी पिता विश्वनाथ मरांडी
गांव का नाम: छोटा लोहण्डा					
280	13	निजी	धानी - I	0.0004	बालक धांगड़ वो लुटन धांगड़ पिता बीगा

					धांगड़ वो रगतू धांगड़ पिता दिगा धांगड़
281	15	निजी	धानी - I	0.0026	सतन मंडल पिता मधुसूदन मंडल वो भैरो मंडल पिता धनपत मंडल वो भगू मंडल वो नन्दलाल मंडल वो वीशु मंडल पिता दौलत मंडल
282	16	निजी	धानी - I	0.0031	सतन मंडल पिता मधुसूदन मंडल वो भैरो मंडल पिता धनपत मंडल वो भगू मंडल वो नन्दलाल मंडल वो वीशु मंडल पिता दौलत मंडल
283	20	निजी	धानी - I	0.001	दामड़ी धांगड़ पिता खोदन धांगड़
284	21	निजी	धानी - I	0.0017	वोका धांगड़ पिता खोमना धांगड़
285	50	निजी	धानी - I	0.001	सनिचर धांगड़ वो टुनुआ धांगड़ वो मनुआ धांगड़ वो सौना धांगड़ वो धीरना धांगड़ पिता सोहराई धांगड़
286	66	निजी	धानी - I	0.0032	तेतर धांगड़ वो शुकरा धांगड़ पिता मगरा धांगड़ वो जेनु धांगड़ पिता जीतु धांगड़
287	71	निजी	धानी - I	0.1172	बड़ा रेमड़ा धांगड़ पिता बड़ा बुका धांगड़ वो बूटिया धांगड़ पिता अघना धांगड़
288	94	निजी	धानी - I	0.0046	सुखदयाल धांगड़ पिता पुरन धांगड़ वो जलफन

					धांगड़ पिता शिवदयाल धांगड़ वो मन्दोरी धांगड़ पिता एतवा धांगड़ वो सुचवा धांगड़ पिता सोमा धांगड़
289	96	निजी	धानी - I	0.0855	खाडे मरांडी वो कारू मरांडी पिता मोहन मरांडी
गांव का नाम: गोपाल चौकी					
290	234	निजी	धानी - I	0.0053	नन्दू धांगड़ पिता मलू धांगड़
291	235	निजी	धानी - I	0.0865	लालू धांगड़ पिता बीघा धांगड़
292	236	निजी	धानी - I	0.018	शुकरा धांगड़ वो रधुनाथ धांगड़ पिता प्रशा धांगड़
293	276	निजी	धानी - I	0.134	पगला सोमरा धांगड़ पिता बड़का धांगड़
294	277	निजी	धानी - I	0.0034	पगला धांगड़ वो टुनू धांगड़ पिता सोमरा धांगड़ वो मोतिया धांगड़ पिता बुधना धांगड़
295	280	निजी	धानी - I	0.0324	पगला धांगड़ वो टूनु धांगड़ पिता सोमरा धांगड़ वो मोतिया धांगड़ पिता बुधना धांगड़
296	283	निजी	धानी - I	0.1556	शिवना धांगड़ पिता करमा धांगड़
297	286	निजी	धानी - I	0.0029	शुकरा धांगड़ वो रधुनाथ धांगड़ पिता प्रशा धांगड़

298	309	निजी	धानी - I	0.0812	अमृत धाँगड़ वो लोदा धाँगड़
गांव का नाम: सोतीचैकी पांगड़ो					
299	231	निजी	धानी - I	0.0118	बलिया सोरेन वो चुनका सोरेन पिता लखन सोरेन वो गनसा सोरेन पिता हुलमा सोरेन
300	232	निजी	धानी - I	0.0022	मोसमात सुकरा धाँगड़िन पति रघुनाथ धाँगड़
301	327	निजी	धानी - I	0.001	रामकिशुन धाँगड़ पिता भिखवा धाँगड़
302	329	निजी	धानी - I	0.2115	अर्जुन धाँगड़ वो वीरजुन धाँगड़ पिता बुधू धाँगड़
303	331	निजी	धानी - I	0.0015	मोसमात बोकना पति पुराय धाँगड़
304	332	निजी	धानी - I	0.0346	दामू धाँगड़ पिता बुलका धाँगड़ वो करमा धाँगड़ वो चुनू धाँगड़ वो लटे धाँगड़ वो बोओ धाँगड़ पिता शिवचरण धाँगड़ वो सुकुर जोजे सरलाहा धाँगड़
गांव का नाम: बड़ा तौफिर					
305	133	निजी	धानी - I	0.0028	लालु धाँगड़ पिता - फैकु धाँगड़ वो ढोडीया पिता चरक धाँगड़
306	134	निजी	धानी - I	0.0609	धामरी धाँगड़ पिता - शिवचरण धाँगड़
307	135	निजी	धानी - I	0.16	रुशु धाँगड़ वो अनपा धाँगड़ पिता - घेटन धाँगड़

308	136	निजी	धानी - I	0.1309	मडैया धांगड़ पिता - कैनु धांगड़
309	138	निजी	धानी - I	0.0756	सावना धांगड़ पिता - गनोरी धांगड़
310	222	निजी	धानी - I	0.001	एतवा धांगड़ पिता वीगुना धांगड़ वो गोगा धांगड़ वो मतरु धांगड़ पिता - पशुआ धांगड़
गांव का नाम: निरापाड़ा					
311	10	निजी	धानी - I	0.2183	मोसमात बुधनी धांगड़िन पति एतवा धांगड़
312	15	निजी	धानी - I	0.0858	ऐसना धांगड़ वो अर्जुन धांगड़ वो रजून धांगड़ पिता बुधू धांगड़ वो पोवा धांगड़ वो एतना धांगड़ पिता कोटवार धांगड़
गांव का नाम: बड़ा पंचगढ़					
313	341	सरकारी	बाड़ी -2	0.2093	एल० ए० केश न० 9/86-87 उपायुक्त जिला मुख्यालय भवन निर्माण हेतु अधिगृहित
314	342	सरकारी	धानी-3	0.1114	एल० ए० केश न० 9/86-87 उपायुक्त जिला मुख्यालय भवन निर्माण हेतु अधिगृहित
315	343	सरकारी	बाड़ी-2	0.074	एल० ए० केश न० 9/86-87 उपायुक्त जिला मुख्यालय भवन निर्माण हेतु अधिगृहित
316	401	सरकारी	परती कदीम	0.0346	गैरमजरूआ दीगर
317	835	सरकारी	धानी-3	0.2453	एल० ए० केश न० 9/86-87 उपायुक्त

					जिला मुख्यालय भवन निर्माण हेतु अधिगृहित
318	836	सरकारी	बाड़ी-2	0.2028	एल० ए० केश न० 9/86-87 उपायुक्त जिला मुख्यालय भवन निर्माण हेतु अधिगृहित
319	839	सरकारी	नाला	0.1084	गैरमजरूआ दीगर
गांव का नाम: छोटा पंचगढ पहाड़					
320	78	निजी	बाड़ी-1	0.0036	गांगू पहाडिया पिता रूपा पहाडिया
321	82	निजी	बाड़ी -1	0.0192	मेशा माझी पिता मेशा पहाडिया
322	85	निजी	बाड़ी-1	0.135	गांगू पहाडिया पिता रामा पहाडिया
तालुक का नाम: तालझारी					
गांव का नाम: बोहा					
323	138	निजी	बाड़ी-2	0.0256	खेपा मूर्म पिता बैजनाथ मूर्म वो छो बैजनाथ मूर्म पिता श्रीमत मूर्म
324	139	निजी	धानी-2	0.022	खेपा मुर्म पिता बैजनाथ मुर्म वो छो बैजनाथ मुर्म पिता श्रीमत मुर्म
325	140	निजी	बाड़ी-2	0.0206	लखन सोरेन पिता चन्द्राय सोरेन
326	141	सरकारी	परती कदीम	0.0082	गैरमजरूआ दीगर
327	142	निजी	धानी-2	0.065	लखन सोरेन पिता चन्द्राय सोरेन
328	146	निजी	धानी-3	0.0419	खेपा मूर्म पिता बैजनाथ मूर्म वा छो बैजनाथ मूर्म पिता श्रीमत मूर्म

329	147	निजी	बाडी-1	0.0009	खेपा मूर्मू पिता बैजनाथ मूर्मू वा छो बैजनाथ मूर्मू पिता श्रीमत मूर्मू
330	277	निजी	धानी-1	0.0079	बलिआ सोरेन प्रधान वो चुनका सोरेन पिता लखन सोरेन वो गणेश सोरेन पिता दुलाई सोरेन
331	278	निजी	धानी-1	0.012	चुनका सोरेन पिता लखन सोरेन
332	283	निजी	धानी-2	0.0102	लखन सोरेन पिता चन्द्रराय सोरेन
333	284	निजी	बाडी-2	0.0045	छोटाकसराय मरांडी पिता जीवन मरांडी
334	292	निजी	धानी-2	0.0104	निमाई मूर्मू
335	297	निजी	धानी-2	0.0177	बलिआ सोरेन प्रधान वो चुनका सोरेन पिता लखन सोरेन वो गणेश सोरेन पिता दुलाई सोरेन
336	299	निजी	धानी-3	0.0117	रघु हांसदा पिता हुकु हांसदा
337	300	निजी	धानी-3	0.0214	कदरु हेम्ब्रम वो रामदास हेम्ब्रम पिता अल्मा हेम्ब्रम वो बड़का हेम्ब्रम वो होपा हेम्ब्रम पिता चन्द्रराई हेम्ब्रम वो छोटा बसिया हेम्ब्रम पिता रामदास हेम्ब्रम
338	301	निजी	धानी-2	0.0343	कदरु हेम्ब्रम वो रामदास हेम्ब्रम पिता अल्मा हेम्ब्रम

339	310	निजी	धानी-2	0.0004	बुधराय मुर्मू वो भगन मुर्मू पिता खारा मुर्मू
गांव का नाम: जामनी					
340	423	निजी	बाडी-1	0.0621	नन्हू कुमार पिता जैयराम कुमार
341	432	सरकारी	गोचर	0.0221	गैरमजरूआ दीगर
342	446	निजी	बाडी-2	0.1248	उदै सोरेन वो खुदु सोरेन पिता राम सोरेन
343	447	निजी	धानी-1	0.0329	उदै सोरेन वो खुदु सोरेन पिता राम सोरेन
344	458	निजी	धानी-3	0.0156	हरदास मरांडी वो सूना मरांडी पिता निमू मरांडी
345	459	निजी	बाडी-2	0.0353	हरदास मरांडी वो सूना मरांडी पिता निमू मरांडी
346	460	सरकारी	परती कदीम	0.0278	गैरमजरूआ दीगर
347	461	निजी	बाडी-2	0.0427	भीमा टुडू वो दीवान टुडू पिता मेघु टुडू
348	462	निजी	धानी - 3	0.0152	भीमा टुडू वो दीवान टुडू पिता मेघु टुडू
349	480	निजी	धानी-1	0.0225	बाघराय टुडू पिता राम टुडू वो राम टुडू पिता रघु टुडू
350	481	निजी	धानी-1	0.0762	रूपाई हांसदा पिता जोसिग हांसदा
351	482	निजी	बाडी-2	0.0395	बुढान मुर्मू पिता शोभा मुर्मू वो शोभा मुर्मू पिता जगला मुर्मू
352	483	निजी	बाडी-2	0.0192	गोपाल सोरेन पिता सुकरा सोरेन
353	484	निजी	बाडी-2	0.0089	वारियार सोरेन पिता जैसीध सोरेन वो बड़ा

					जैसीध सोरेन पिता भगल सोरेन वो छोटा जैसीध सोरेन पिता मोहर सोरेन
354	485	निजी	बाडी-2	0.0012	वारियार सोरेन पिता जैसीध सोरेन वो बड़ा जैसीध सोरेन पिता भगल सोरेन वो छोटा जैसीध सोरेन पिता मोहर सोरेन
355	583	निजी	धानी-3	0.0013	वारियार सोरेन पिता जैसीध सोरेन वो बड़ा जैसीध सोरेन पिता भगल सोरेन वो छोटा जैसीध सोरेन पिता मोहर सोरेन
356	584	सरकारी	बाँध	0.0033	गैरमजरूआ दीगर
357	594	सरकारी	गोचर	0.2945	गैरमजरूआ दीगर
358	595	सरकारी	नाला	0.0247	गैरमजरूआ दीगर
गांव का नाम: छोटा भगियामारी					
359	197	निजी	बाडी II	0.016	बेजल बेसरा पिता बासुदेव बेसरा
360	199	सरकारी	जंगल झाड़ी	0.0269	गैरमजरूआ दीगर
361	215	निजी	बाडी II	0.0378	मोनू मूर्मू वो तला मूर्मू पिता केपरू मूर्मू
362	231	निजी	धानी III	0.0042	भीमा मूर्मू पिता मंगल मूर्मू वो छोटा करन मूर्मू वो छकू मूर्मू पिता ठाकुर मूर्मू वो बड़ा करन मूर्मू पिता रसकी मूर्मू वो लोधिया मूर्मू पिता डागा मूर्मू
363	473	निजी	मकान में सहन	0.0014	रामदास मुर्मू पिता भादो मुर्मू वो सहबू मुर्मू

					प्रधान पिता बैजनाथ मुर्मू वो छोटा बैजनाथ मुर्मू पिता वशता मुर्मू
364	483	निजी	धानी III	0.0032	रामदास मुर्मू पिता भादो मुर्मू वो सहबू मुर्मू प्रधान पिता बैजनाथ मुर्मू वो छोटा बैजनाथ मुर्मू पिता वशता मुर्मू
365	484	निजी	बाडी II	0.0035	रामदास मुर्मू पिता भादो मुर्मू वो सहबू मुर्मू प्रधान पिता बैजनाथ मुर्मू वो छोटा बैजनाथ मुर्मू पिता वशता मुर्मू
366	485	निजी	धानी III	0.0673	सैबू मुर्मू प्रधान पिता बैजनाथ मुर्मू (प्रधानी जोत)
367	490	निजी	धानी III	0.0046	मतला मुर्मू वो मनु मुर्मू पिता केवल मुर्मू
368	495	निजी	बाडी I	0.0252	बुईला मूर्मू वो बड़ा निमाई मूर्मू पिता अर्जुन मूर्मू वो टूरा मूर्मू वो रागदा मूर्मू पिता चमू मूर्मू
369	496	निजी	बाडी II	0.0808	रघु मूर्मू वो सिखोह मूर्मू पिता मसोध मूर्मू वो छोटा मसोध मूर्मू पिता नन्दलाल मूर्मू
370	497	निजी	बाडी II	0.0092	बुईला मूर्मू वो बड़ा निमाई मूर्मू पिता अर्जुन मूर्मू वो टूरा मूर्मू वो रागदा मूर्मू पिता चमू मूर्मू
371	503	निजी	धानी III	0.0032	रामदास मुर्मू पिता भादो मुर्मू वो सहबू मुर्मू प्रधान पिता बैजनाथ

					मुर्मू वो छोटा बैजनाथ मुर्मू पिता वशता मुर्मू
372	508	निजी	बाड़ी I	0.0107	लोवा टूडू वो होपना टूडू पिता बड़ा अर्जुन टूडू
373	509	निजी	बाड़ी I	0.0014	लोवा टूडू वो होपना टूडू पिता बड़ा अर्जुन टूडू
374	513	निजी	बाड़ी I	0.0005	रामदास मुर्मू पिता भादो मुर्मू वो सहबू मुर्मू प्रधान पिता बैजनाथ मुर्मू वो छोटा बैजनाथ मुर्मू पिता वशता मुर्मू
375	524	सरकारी	रास्ता	0.08	गैरमजरूआ दीगर
376	601	निजी	बाड़ी I	0.0041	वासुदेव हेम्ब्रम वो मिरजा हेम्ब्रम पिता प्रीतम हेम्ब्रम
377	614	निजी	धानी III	0.0025	जेटू मरांडी पिता चूरा मरांडी
378	632	निजी	धानी - 3	0.0035	मिरजा हेम्ब्रम वो वासुदेव हेम्ब्रम पिता पीरतम हेम्ब्रम
379	637	निजी	धानी I	0.0019	जेटू मरांडी पिता चूरा मरांडी
380	638	निजी	धानी III	0.0116	जेटू मरांडी पिता चूरा मरांडी
381	640	निजी	धानी III	0.0108	कन्हार्ई हेम्ब्रम वो बैजू हेम्ब्रम वो हरिचन्द्र हेम्ब्रम वो हकीम हेम्ब्रम पिता छोटा बाबू हेम्ब्रम
382	641	निजी	धानी III	0.0002	कन्हार्ई हेम्ब्रम वो बैजू हेम्ब्रम वो हरिचन्द्र हेम्ब्रम वो हकीम हेम्ब्रम पिता छोटा बाबू हेम्ब्रम

383	642	निजी	धानी II	0.0035	कन्हारि हेम्ब्रम वो बैजू हेम्ब्रम वो हरिचन्द्र हेम्ब्रम वो हकीम हेम्ब्रम पिता छोटा बाबू हेम्ब्रम
384	649	निजी	धानी II	0.0064	फागू हेम्ब्रम वो अनुपा उर्फ टूपा हेम्ब्रम पिता जीतू हेम्ब्रम वो मांगू हेम्ब्रम वो कन्हारि हेम्ब्रम पिता मगन हेम्ब्रम
385	815	निजी	धानी III	0.1141	बुईला मूर्मू वो बड़ा निमाई मूर्मू पिता अर्जुन मूर्मू वो टूरा मूर्मू वो रागदा मूर्मू पिता चमू मूर्मू
386	816	निजी	धानी III	0.0145	राम किस्कू वो सोना किस्कू पिता सगाय किस्कू
387	817	निजी	धानी II	0.0195	ठकुराईन हेम्ब्रम जैजे मदन मरांडी
388	818	निजी	धानी II	0.0664	बुईला मूर्मू वो बड़ा निमाई मूर्मू पिता अर्जुन मूर्मू वो टूरा मूर्मू वो रागदा मूर्मू पिता चमू मूर्मू
389	819	निजी	धानी II	0.0203	रामदास मूर्मू पिता भादो मूर्मू वो सहबू मूर्मू प्रधान पिता बैजनाथ मूर्मू वो छोटा बैजनाथ मूर्मू पिता वशता मूर्मू
390	820	निजी	धानी III	0.0973	बुईला मूर्मू वो बड़ा निमाई मूर्मू पिता अर्जुन मूर्मू वो टूरा मूर्मू वो रागदा मूर्मू पिता चमू मूर्मू

391	821	निजी	धानी III	0.0021	छकू मूर्मू वो छोटा निमाई मूर्मू पिता खरा मूर्मू वो वोएल मूर्मू वो बड़ा निमाई मूर्मू पिता अर्जुन मूर्मू
392	822	निजी	बाडी II	0.0315	छकू मूर्मू वो छोटा निमाई मूर्मू पिता खरा मूर्मू वो वोएल मूर्मू वो बड़ा निमाई मूर्मू पिता अर्जुन मूर्मू
393	837	निजी	धानी II	0.0005	राम किस्कू वो सोना किस्कू पिता सगाय किस्कू
394	839	निजी	बाडी II	0.0328	दुर्गा मरांडी पिता जीतन मरांडी
395	841	निजी	बाडी II	0.0005	लोवा टूडू वो होपना टूडू पिता बड़ा अर्जुन टूडू
396	842	निजी	बाडी II	0.0387	बड़ा पराउ मूर्मू पिता बड़ा कानत मूर्मू
397	904/921	सरकारी	रास्ता	0.0395	गैरमजरूआ दीगर
गांव का नाम: बाँसकोला					
398	1	सरकारी	जंगल झारी	0.2345	गैरमजरूआ दीगर
399	30	निजी	बाडी II	0.0229	लेदेम सोरेन पिता लखन सोरेन
400	31	निजी	बाडी II	0.0069	बड़ा करन मरांडी पिता बीमा मरांडी वो दुबई मरांडी पिता छोटा करन मरांडी
401	34	सरकारी (प्रधानी जोत)	बाडी II	0.0026	प्रधानी जोत
402	37	निजी	धानी III	0.004	दुर्गा मरांडी पिता धाना मरांडी
403	83	निजी	बाडी II	0.0186	भरत मूर्मू पिता भीमा मूर्मू

404	84	निजी	बाड़ी -2	0.0389	सोना मरांडी वो मानसिंह मरांडी प्रधान पिता पांडू मरांडी
405	85	निजी	बाड़ी II	0.357	मोहन हेम्ब्रम वो जगन हेम्ब्रम वो खेला हेम्ब्रम वो बुलका हेम्ब्रम पिता राम हेम्ब्रम
406	86	सरकारी	काली स्थान	0.02	गैरमजरूआ दीगर
407	87	निजी	बाड़ी II	0.1015	शनिचर कोड़ा पिता देवी कोड़ा
408	88	निजी	धानी - 3	0.01	शनिचर कोड़ा पिता देवी कोड़ा
गांव का नाम: गदवा पहाड़					
409	6	निजी	बाड़ी-1	0.0217	चोपे मधु पिता चुलवा
गांव का नाम: अम्बाडीहा					
410	183	निजी	बाड़ी I	0.255	करण मुर्मू पिता दुवाई मुर्मू
411	184	निजी	बाड़ी II	0.2167	करण मुर्मू पिता दुवाई मुर्मू
412	244	निजी	बाड़ी II	0.2307	अन्नू सोरेन प्रधान पिता छोटा फागु सोरेन
413	250	निजी	बाड़ी II	0.0006	पदम मरांडी पिता रामसहाय मरांडी
गांव का नाम: बड़े परते					
414	6/49	निजी	बाड़ी-1	0.1321	पुशा पहाड़िया पिता दहरू पहाड़िया
कुल योग				16.1879	

[फा. सं. NHAI/PD/PIU/SBG/NH-80/LA / PKG-II/3D]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 11th October, 2024

S.O. 4471(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **2736 Dated:12/07/2024**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 80 in the stretch of land from Km. 190.00 to Km. 215.00 (including Sahibganj Bypass) and from Km. 260.00 to Km. 283.00 (DLAO, Sahibganj) in the village(s) - Shobhanpur Ganga Prasad, Hajipur Bhitha Anchal – Sahibganj, Village(s) – Palmo, Bara Betauvna, Ambadiha, Bara Solbandha, Pindare, Ladauni, Jokmari Anchal – Mandro, Village(s) - Ghoghi, Bara Panchgarh Pahar, Bara Lohanda, Chhata Lohanda, Gopal Chauki, Satichauki Pangro, Bara Taufir, Nirapara, Bara

Panchgarh, Chhota Panchgarh Pahar Anchhal – Borio, Village (s) - Boha, Jamni, Chhota Bhageamari, Banskola, Gadwa Pahad, Ambadiha, Bade Prate Anchhal – Taljhari in the district of SAHIBGANJ in the state of JHARKHAND

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Ranchi Express (Hindi)*” and “*The Times of India (English)*” both **Dated 21/07/2024**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 80 in the stretch of land from Km. 190.00 to Km. 215.00 (including Sahibganj Bypass) and from Km. 260.00 to Km. 283.00 in the village(s) - Shobhanpur Ganga Prasad, Hajipur Bhitha Anchhal – Sahibganj, Village(s) – Palmo, Bara Betauvna, Ambadiha, Bara Solbandha, Pindare, Ladauni, Jokmari Anchhal – Mandro, Village(s) - Ghoghi, Bara Panchgarh Pahar, Bara Lohanda, Chhata Lohanda, Gopal Chauki, Satichauki Pangro, Bara Taufir, Nirapara, Bara Panchgarh, Chhota Panchgarh Pahar Anchhal – Borio, Village (s) - Boha, Jamni, Chhota Bhageamari, Banskola, Gadwa Pahad, Ambadiha, Bade Prate Anchhal – Taljhari in the district of SAHIBGANJ in the state of JHARKHAND.

State: JHARKHAND			District: SAHIBGANJ		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Sahibganj					
Village: Shobhanpur Ganga Prasad					
1	288	Private	Badi-II	0.08	Sekh Akbar Ali wo Sekh Irfan Ali s/o- Late Sekh Ijjat Ali
2	289	Private	Badi-II	0.031	Md.Fassi Ujjama wo Md. Amirujjama wo Md. Rafiujjama s/o- Late Sekh rafik
3	291	Private	Badi-II	0.1906	Sekh Jamil Ahmad s/o- Late Shokwil Ahmad wo Anwari Jeba w/o- Sekh Jamil Ahmad wo Bibi Amina w/o-Late Rahmat Ali
4	293	Private	Badi-II	0.0008	Sekh Sajjad s/o- Late Sekh Hanif
5	325	Private	Badi-II	0.0583	Sekh Aashid s/o- Late Sekh Basir
6	326	Private	Badi-II	0.0704	Md. Abdus Salam wo Md. Abrar s/o- Late Sekh Sahid
7	327	Government	Badi-II	0.2003	Gaushala ki Bhumi

8	337	Private	Badi-II	0.0657	Sekh Rajjab wo Sekh Anish wo Sekh Yakub wo Sekh Maqsood s/o- Sekh Hamid wo Salma Khatoon s/o- Sekh Hamid
9	348	Private	Badi-II	0.1644	Lakhan Yadav wo Kishan Yadav wo Bharat Yadav s/o- Late Kali Pd. Yadav
10	349	Private	Badi-II	0.0019	Md. Ijrayel s/o- Md. Ansar
11	350	Private	Badi-II	0.0004	Ramashish Yadav s/o- Late Suchit Yadav
12	354	Private	Badi-II	0.0007	Rajendra Yadav s/o Late Ramyash Yadav
13	380	Private	Badi-II	0.0908	Md. Sahid Ali S/o- Late Sekh Sirajuddin
14	381	Private	Badi-II	0.2272	Sekh Kalu wo Sekh Hussain s/o- Sekh Amanat wo Sahara Bibi w/o- Sekh Ansar wo Poliya Mos. w/o- Sekh Sakur
15	391	Private	Badi-II	0.0011	Sekh Azad wo Sekh Raju s/o- Sekh Ruddi
16	392	Private	Badi-II	0.0003	Md. Azad Ali wo Md. Mohar Ali wo Md. Jumman Ali
17	393	Private	Badi-II	0.0582	Sekh Jumman wo Sekh Mohar s/o- Sekh Ahmad wo Sekh Sajjad wo Sekh Azad s/o- Sekh Ruddi
18	394	Private	Badi-II	0.0013	Sekh Sakruddin s/o- Late Ramjan Ali
19	419	Private	Badi-II	0.0015	Iwrat Ali s/o- Late Hazi Akhtar Ali
20	427	Private	Badi-II	0.0212	Mustri Khatoon w/o- Late Imrat Ali
21	428	Private	Badi-II	0.0228	Jai Shankar Yadav s/o- Guneshwar Yadav
22	433	Private	Badi-II	0.0233	Md. Ijhar s/o- Sekh Akhtar
23	438	Private	Badi-II	0.0174	Nirmala Devi w/o- Brahmddeo mandal wo Ranju Devi w/o- Arvind mandal
24	4630	Private	Badi-II	0.1411	Satyadeo Yadav s/o- Late Bhirgu Yadav
25	4649	Government	Badi-II	0.1278	Gaushala ki Bhumi

26	470	Private	Badi-II	0.0002	Kapildeo Jha s/o- Late Jagdish Jha
27	4812	Private	Badi-II	0.0125	Vijay kr.Yadav s/o- Ram Ashre yadav
28	4835	Private	Badi-II	0.1581	Shyam Prakash Yadav s/o- Late Ram Avtar Yadav wo Shambhu Yadav s/o- Late Bhuneshwar Yadav wo Shivchandar Yadav s/o- Late Jagarnath Yadav
29	4849	Private	Badi-II	0.0495	Gangotri Devi wo Budhiya Devi wo Jamotri Devi wo Sarswati Devi wo Somariya Devi S/o- Late Ramdeo Yadav
30	4856	Government	Badi-II	0.365	Gaushala ki Bhumi
31	4858	Private	Badi-II	0.1227	Rampati Yadav s/o- Late Jainath Gop
32	4960	Government	Badi-II	0.0389	Gaushala ki Bhumi
33	5111	Private	Badi-II	0.0073	Omkar Roy wo Babu Sona Roy s/o- Late Bharat Roy
34	5112	Private	Badi-II	0.0331	Omkar Roy wo Babu Sona Roy s/o- Late Bharat Roy
35	5197	Private	Badi-II	0.0256	Din dayal Yadav s/o- Late Chhattu Yadav wo Gopal Yadav s/o- Late Chhattu Yadav
36	5202	Private	Badi-II	0.1007	Jahida Mos. w/o- Late Sekh Rajjak wo Sekh Yaqoob wo Md. Maqsood Alam S/O- Late Sekh Hamid wo Bibi Salima D/o- Late Sekh Hamid
37	5203	Government	Rasta	0.0031	Anabad Bihar Sarkar (Present Jharkhand Sarkar)
38	522	Private	Badi-II	0.0013	Dhananjay mandal s/o- Late Hatu mandal
39	523	Private	Badi-II	0.0148	Manoj kr. Jha s/o- Jagdish Jha wo Chandra Sekhar Jha s/o-Late Ram sundar Jha
40	5265	Private	Badi-II	0.0101	Ashok Yadav s/o- Chandrika Yadav
41	5300	Private	Badi-II	0.0035	Sudarshan Yadav s/o- Radhe Yadav

42	5301	Private	Badi-II	0.0065	Sudarshan Yadav s/o- Radhe Yadav
43	5312	Private	Badi-II	0.0071	Jagdish Yadav s/o- Bhorik Yadav
44	5316	Private	Badi-II	0.005	Rambilash Yadav s/o-Bhorik Yadav
45	5323	Private	Badi-II	0.0115	Sushila Devi w/o- Dineshwar Pd. Yadav wo Vashudeo Yadav s/o Late Ramprit Yadav wo Bhim yadav s/o- Late Brahmdeo Yadav
46	5324	Private	Badi-II	0.0103	Sanjay Yadav s/o- Late Pashupati Yadav
47	5325	Private	Badi-II	0.0258	Dinesh Singh s/o- Late Indradeo Singh wo Sahdeo Singh s/o- Late Aandhi Singh
48	5326	Private	Badi-II	0.0845	Jagga Chaudhari wo Chandra Chaudhari wo Indradeo Chaudhari wo Ghanshyam Chaudhari s/o-Late Jagroop Chaudhari wo Sarwatiya Mos. w/o- Late Bilash Chaudhari
49	5327	Private	Badi-II	0.0999	Dinesh Singh s/o- Late Indradeo Singh wo Umesh kr Singh s/o- Indradeo Singh
50	5328	Private	Badi-II	0.043	Dinesh Singh s/o- Late Indradeo Singh
51	5329	Private	Badi-II	0.2447	1.Renu Devi w/o- Vidyasagar Yadav wo Kiran Devi w/o- Sanjiv kr. Yadav 2. Anup Yadav s/o- Late Binodi Yadav 3.Md. Maqsood wo Md.Yaqoob s/o- Late Sekh Hanif
52	5330	Private	Badi-II	0.1448	1.Jagga Chaudhari s/o- Late Jagroop Chaudhari 2. Rati Devi w/o- Late Ram Ikbal Chaudhari 3. Bechan Chaudhari s/o- Late Ram Swaroop Chaudhari
53	5331	Private	Badi-II	0.2024	Sanjay Yadav s/o- Late Bhoaali Yadav wo Gopal Yadav

					S/O- Late Chhattu Yadav
54	548	Private	Badi-II	0.0021	Ramjatan Mandal Wo Jwala Mandal s/o-Late Hatu mandal
55	745	Private	Badi-II	0.0248	Jainath mandal s/o- Late Sarwan mandal
Village: Hajipur Bhitha					
56	1203	Private	Badi-II	0.0037	Mandodri Devi W/o- Ram Charitra Mandal
57	1300	Government	Gadhdha	0.0007	Anabad Bihar Sarkar (Present Jharkhand Sarkar)
58	1302	Private	Badi-II	0.0213	Krishna Prasad Yadav wo Vijay kumar Yadav S/o- Late Kailash Bihari Yadav wo Renu Devi w/o- Late Sanjay Kumar Yadav
59	1390	Government	Badi-II	0.0211	Anabad Bihar Sarkar (Present Jharkhand Sarkar)
60	1391	Private	Badi-I	0.0097	Rama Shankar Ojha wo Sri Bhagwan Ojha wo Vijay kumar Ojha S/o- Late Ramji Ojha wo Sintu Kumar Ojha S/o-Late Ramchandra Ojha
61	1392	Private	Badi-I	0.017	Shiv nath Ojha S/o- Late Indrajit Ojha
62	1393	Private	Badi-I	0.012	Suryanath Ojha wo Udaykant Ojha S/o- Late Ram Singhashan Ojha
63	1410	Private	Badi-I	0.01	Trideo Yadav S/o- Late Baijnath Yadav wo Srinivas Ojha S/o-Late Ganesh Ojha wo Manju Devi w/o-Late Ramniws Ojha wo Pankaj kumar Mahto S/o- Late Trilloki nath Mahto wo Priyanka Devi w/o-Pankaj Mahto
64	1412	Private	Badi-I	0.0008	Vishnu Prasad Yadav S/o- Late Raj Kishor Yadav
65	1413	Private	Badi-I	0.0017	Vishnu Prasad Yadav S/o- Late Raj Kishor Yadav

66	1414	Private	Badi-I	0.0009	Vishnu Prasad Yadav S/o- Late Raj Kishor Yadav
67	1415	Private	Badi-I	0.0047	Vishnu Prasad Yadav S/o- Late Raj Kishor Yadav wo Vinay Yadav wo Umesh Yadav S/o- Sudama Yadav
68	1416	Private	Badi-I	0.0092	Rajendra Ojha wo Sushil Ojha S/o- Late Jagarnath Ojha wo Nirmal Yadav S/o- Ganga Dayal Yadav wo Ful Kumari Devi W/o- Ganga Dayal Yadav
69	1423	Private	Badi-I	0.0054	Yogendra Ojha wo Jai Bhagwan Ojha wo Manokamna Ojha s/o- Late Ramji Ojha
70	1424	Private	Badi-I	0.0028	Ram Kamal Ojha wo Ram Shankar Ojha S/o- Late Ram Lakhan Ojha
71	1426	Private	Badi-I	0.0045	Binod Ojha S/o- Late Ramnath Ojha wo Avdesh Ojha S/o- Late Bhuneshwar Ojha
72	1427	Private	Badi-I	0.0051	Chandrip Ojha wo Arun Ojha S/o-Late Ram Nagina Ojha wo Shanti Devi w/o- Late Ravi Ranjan Ojha
73	1430	Private	Badi-I	0.0046	Satish kumar Ojha wo Siyaram Ojha S/o- Late Janardhan Ojha
74	1431	Private	Badi-I	0.0052	Rama Shankar Ojha wo Lalan Ojha S/o- Late Jagdish Ojha
75	1433	Private	Badi-I	0.0039	Sachida nand Ojha wo Anjani Ojha S/o- Late Rajballi Ojha
76	1434	Private	Badi-I	0.0065	Umesh Yadav S/o- Late Sudama Yadav wo Rina Devi w/o- Kokil Yadav wo Shanti Devi w/o- Chandrama Prasad Yadav
77	1458	Private	Badi-I	0.0061	Ramesh kumar ojha S/o- Late Sri Krishna Ojha wo Sumitra

					Devi w/o- Ramesh kumar Ojha wo Kishor Kumar Ojha s/o- Sri Krishna Ojha
78	1459	Private	Badi-I	0.0048	Suryanath Ojha wo Udaykant Ojha S/o- Late Ram Singhashan Ojha
79	1460	Private	Badi-I	0.0061	Kamli Devi w/o- Late Satya Narayan Yadav wo Shiv Narayan Yadav wo Uma Charan Yadav S/o- Rajbansi Yadav
80	1461	Private	Badi-I	0.0013	Dharmasila Devi w/o- Late Dhurv nath Ojha wo Umakant Ojha S/o- Late Narad Ojha
81	1515	Government	Dev Asthan, Mahant Asthan	0.0008	Anabad Bihar Sarkar (Present Jharkhand Sarkar)
82	1520	Private	Jamin Makan	0.0003	Anabad Bihar Sarkar (Present Jharkhand Sarkar)
83	1709	Private	Badi-I	0.0035	Nitay Mandal wo Shiv Narayan Mandal wo Shaligram Mandal wo Ghanshyam Mandal wo Murlidhar Mandal S/o- Late Suryanarayan Mandal
84	1710	Private	Badi-I	0.0003	Rekha Devi W/o- Late Shyam Deo Mandal
85	1734	Private	Badi-I	0.0004	Sita Devi w/o- Late Sitaram Sharma wo Fuliya Devi w/o- Late Manbahal Sharma wo Kaushalaya Devi W/o- Late Arjun Sharma
86	1735	Private	Badi-I	0.0018	Singeshwar Mandal wo Tarini Mandal wo Moti Mandal
87	1736	Private	Badi-I	0.0045	Indradeo Mandal s/o- Late Govind Mandal
88	1737	Government	Rasta	0.0006	Anabad Bihar Sarkar (Present Jharkhand Sarkar)
89	1881	Government	Nala	0.0038	Anabad Bihar Sarkar (Present Jharkhand Sarkar)

90	2041	Private	Badi-I	0.0029	Nitay Mandal s/o- Late Surya Narayan Mandal
91	2042	Government	Rasta	0.0035	Anabad Sarv Sadharan ,Jharkhand Sarkar
92	2044	Private	Badi-I	0.0003	Shivlata Devi w/o- Late Rajendra Prasad Singh
93	2045	Private	Badi-I	0.0038	Janardhan Mandal S/o- Late Salit Mandal
94	2047	Private	Badi-I	0.0038	Kedar Mandal s/o- Late Lalit Mandal wo Nitay Mandal Wagairah S/o- Late Surya Narayan Mandal
95	2048	Private	Makan me Sahan	0.0024	Kedar Mandal s/o- Late Lalit Mandal wo Nitay Mandal S/o- Late Surya Narayan Mandal
96	2050	Private	Badi-I	0.0058	Kedar Mandal s/o- Late Lalit Mandal wo Nitay Mandal S/o- Late Surya Narayan Mandal
97	2051	Private	Badi-I	0.0015	Kedar Mandal s/o- Late Lalit Mandal wo Nitay Mandal S/o- Late Surya Narayan Mandal
98	2052	Private	Makan me Sahan	0.0002	Kausalaya Devi w/o- Late Arjun Sharma wo Rina Devi W/o- Late Ramji Sharma
99	2053	Government	Badi-I	0.0007	Anabad Bihar Sarkar (Present Jharkhand Sarkar)
100	2054	Private	Badi-I	0.0127	Fushan Ram s/o- Late Ramcharan Ram
101	2055	Private	Badi-I	0.0101	Rina Devi w/o- Late Ramji Sharma wo Mos. Kausalaya Devi w/o-Arjun Sharma
102	2056	Private	Badi-I	0.017	Rita Devi w/o- Late Sittaram Sharma wo Fuliya Devi w/o- Late Manbahal Sharma
103	2057	Private	Badi-I	0.0008	Sumitra Devi w/o- Late Mahendra Sharma

104	2062	Private	Badi-I	0.016	Sharwan Kumar s/o- Late Bhola Mandal
105	2063	Private	Badi-I	0.0161	Gautam Kumar s/o- Late Kedar Mandal wo Rajendra Prasad Singh S/o- Nageshwar Prasad Singh wo Niranjana Prasad S/O- Late Parmeshwar , Ajay Singh s/o- Ram Naresh Singh
106	2126	Private	Badi-I	0.0083	Balmiki Yadav wo Shiv Narayan Yadav S/o- Late Shadhu Yadav
107	2127	Private	Badi-I	0.0271	Babu Lal Mandal s/o- Late Dwarika Prasad Mandal
108	2128	Private	Badi-I	0.018	Mina Devi w/o- Kishan Mandal
109	2129	Private	Makan me Sahan	0.0058	Babu Lal Mandal s/o- Late Dwarika Prasad Mandal
110	2132	Private	Badi-I	0.0094	Munna Singh s/o- Late Jai Narayan Ram , Shubhiya Devi w/o-Parmeshwar Singh
111	2133	Government	Badi-I	0.0054	Anabad Bihar Sarkar (Present Jharkhand Sarkar)
112	2134	Private	Badi-I	0.0028	Munna Singh s/o- Late Jai Narayan Ram , Shubhiya Devi w/o-Parmeshwar Singh
113	2135	Private	Badi-I	0.0106	Radhiya Devi w/o- Late Vengu Singh wo Madhiya Devi w/o- Late Kalas Singh
114	2136	Private	Badi-I	0.0196	Vijay kr. Singh s/o- Late Dip Narayan Singh
115	2137	Private	Badi-I	0.0095	Arvind mandal s/o- Jichhu mandal
116	2141	Private	Badi-I	0.1098	Vashudeo mandal s/o- Late Polai mandal
117	2142	Private	Badi-I	0.0153	Arti Devi w/o- Kanhai Sah
118	2143	Private	Badi-I	0.0078	Musai Sah wo Manoj Sah s/o-Late Raghubir Sah

119	2144	Private	Badi-I	0.0066	Paira Devi w/o-Late Darshan mandal wo Ram chadra mandal s/o- Late Dashrath mandal
120	2145	Private	Badi-I	0.0002	Premalata Devi w/o-Uchit Lal mandal
121	2167	Private	Badi-I	0.001	Laxman Prasad Singh wo Niranjana Prasad Singh s/o-Late Devi Singh
122	2169	Private	Badi-I	0.0097	Raghu nath Singh wo Ramdhani Singh s/o-Late Hari Prasad Singh
123	2170	Private	Badi-I	0.013	Madan Gopal Singh S/o- Muni Lal Singh Wo Parshuram Singh S/o- Late Sivpujan Mandal
124	2183	Private	Badi-I	0.0055	Jamadar Mandal S/o-Late Gulai Mandal
125	2185	Government	Badi-I	0.009	Anabad Bihar Sarkar (Present Jharkhand Sarkar)
126	2189	Private	Badi-I	0.0127	Mos.Dula Devi w/o-Late Horil Mandal
127	2190	Private	Badi-I	0.0057	Kalavati Devi W/o-Ghoghan Mandal
128	2191	Private	Badi-I	0.0077	Parwati Devi w/o-Late Shidhari Mandal
129	2193	Private	Badi-I	0.0077	Bhuneshwar Mandal s/o- Late Kanak lal Mandal wo Vijay Mandal S/o- Late Yogesh Mandal wo Manoj Mandal S/o-Late Ram Ratan Mandal
130	2197	Private	Badi-I	0.0094	Jamni Devi w/o-Late Angad Mandal wo Yogendra Mandal S/o- Late Sukhdeo Mandal wo Anirudh Mandal S/o-Late Baldeo Mandal
131	2198	Private	Badi-I	0.0003	Indradeo Prasad Singh s/o- Late Mohan Mandal
132	2200	Private	Badi-I	0.0035	Sri Chandra Prasad Singh s/o- Late Vishu mandal
133	2202	Private	Badi-I	0.0065	Bhupal Mandal s/o-Late Mahesh Mandal wo Jamadar Mandal

					s/o- Late Gulai Mandal
134	2203	Private	Badi-I	0.0068	Jamadar Mandal s/o- Late Gulai Mandal Wo Bhupal Mandal S/o- Late Mahesh Mandal
135	2204	Private	Badi-I	0.022	Kalavati Devi w/o- Gangadhar mandal
136	2216	Private	Badi-I	0.0015	Ramchandra Mandal s/o- Dashrath Mandal wo Prashan Mandal s/o- Late Darbari Mandal
137	2219/4000	Private	Badi-I	0.0263	Pardip Ram s/o- Late Narayan Ram
138	2269	Government	Rasta	0.0122	Anabad Sarv Sadharan ,Jharkhand Sarkar
139	2290	Private	Badi-I	0.0325	Saligram Sharma s/o-Late Ramchandara Sharma wo Parsuram Sharma S/o-Late Raj Bahadur Sharma
140	2294	Private	Badi-I	0.0099	1.Chakradhar mandal s/o- Late Salit mandal 2. Jichha Devi D/o- Late Dukhi Mandal
141	2296	Private	Badi-I	0.0314	Chakradhar mandal s/o- Late Salit mandal
142	2341	Private	Badi-II	0.0033	Parshuram Sharma S/o- Late Ram Ratan
143	2343	Private	Badi-II	0.0016	Kalavati Devi W/o- Late Sakaldip Mandal wo Manbahal Mandal s/o- Late Sitaram Mandal
144	2417	Private	Badi-I	0.041	Yugeshwar Yadav s/o- Late Mahesh Yadav wo Gudiya kumari s/o-Ram kr. Yadav
145	2421	Private	Badi-I	0.0582	Nageshwar Yadav wo Yugeshwar Yadav s/o-Late Mahesh Yadav
146	2422	Private	Badi-I	0.0327	Manoj mandal s/o- Late Sidhari Mandal
147	2423	Private	Badi-I	0.0364	Jichha Devi w/o- Late Dinanath Yadav
148	2424	Private	Badi-I	0.0381	1.Akhlesh kr. Yadav wo Dev kr. Yadav

					s/o- Late Suryanath Yadav 2.Dharmveer Yadav s/o-Late Dinanath Yadav
149	2425	Private	Badi-I	0.0174	Amarnath Yadav s/o-Late Darwari Yadav
150	2426	Private	Badi-I	0.0197	Garjan Prasad Yadav s/o Late Darwari Yadav
151	2427	Private	Badi-I	0.003	Gyan Chandra Yadav s/o- Late Darwari Yadav
152	2431	Private	Badi-I	0.0878	Sri Niwas Ojha s/o-Late Ganesh Ojha
153	2434	Private	Badi-I	0.0358	Shivji Yadav s/o-Late Gayanath Yadav
154	2435	Private	Badi-I	0.0355	Maya Devi w/o- Ras Bihari wo Sarita Devi w/o- Uday Yadav
155	2436	Private	Badi-I	0.028	Binda Devi w/o-Late Bashukinath Yadav , Laxmi Devi w/o-Late Bashudeo Gop wo Bacchu Gop s/o-Ram Charitar Gop
156	2437	Private	Badi-I	0.0062	Binda Devi w/o-Late Bashukinath Yadav wo Chhabar Yadav s/o- Late Sivnarayan Yadav
157	2438	Private	Badi-I	0.0177	Nand Kishor Yadav s/o- Late Arjun Yadav wagairah
158	2453	Private	Badi-I	0.0067	Chandrama Pd. Yadav s/o- Shivji Yadav
159	2472	Private	Badi-I	0.0115	Shambhu nath Yadav s/o- Late Kamlapati Yadav
160	2473	Private	Badi-II	0.0024	Parmod kr. Yadav s/o- Late Ram Pravesh Yadav wo Bhim Narayan Yadav s/o- Late Ram Kailash Yadav wo Binod Kr. Yadav wo Rajan kr. Yadav wo Sanjay kr. Yadav s/o- Late Nand kr. Yadav
161	2475	Private	Badi-I	0.0015	Parmod kr. Yadav s/o- Late Ram Pravesh Yadav wo Bhim Narayan Yadav wo Binod kr.

					Yadav s/o- Late Ram Kailash Yadav
162	2504	Private	Badi-II	0.0019	Chandra Dip Ojha s/o- Late Nagina Ojha
163	2505	Private	Badi-II	0.0009	Binod Ojha S/o- Late Ramnath Ojha
164	2519	Private	Badi-I	0.0017	Chandra Dip Ojha s/o- Late Nagina Ojha
165	2520	Private	Badi-I	0.0009	Chandra Dip Ojha s/o- Late Nagina Ojha
166	2533	Private	Badi-I	0.023	Binod Ojha S/o- Late Ramnath Ojha
167	2540	Private	Badi-I	0.0001	Raj Narayan Ojha s/o- Late Indradeo Ojha wo Rajendra Ojha wo Sushil Ojha s/o-Jagarnath Ojha
168	2547	Private	Badi-I	0.0029	Dipnarayan Ojha s/o- Late Indradeo Ojha
169	2548	Private	Badi-I	0.0105	Janmejay Ojha wo Gautam Ojha s/o- Rajnarayan Ojha
170	2549	Private	Badi-I	0.002	Raj Narayan Ojha s/o- Late Indradeo Ojha wo Adityanath Ojha s/o- Shivji Ojha
171	2550	Private	Badi-I	0.0925	Pavitra kr. Yadav s/o- Late Raj Kishor Yadav
172	2563	Private	Badi-I	0.0411	Dropati Devi w/o- Late jagarnath Ojha , Ravindra Ojha s/o- Late Ram Pujan Ojha
173	2566	Private	Badi-I	0.0398	Rajesh Kr. Singh s/o- Sri Bhikhari Pd. Singh
174	3363	Private	Badi-I	0.0839	Pavitri Devi w/o- Late Raghunath Mandal wo Rambilash Mandal s/o- Late Shivpujan Mandal
175	3390	Private	Badi-I	0.0073	Mithlesh Ravidas s/o- Doman Ravidas
176	3397	Private	Badi-I	0.0091	Vishnu Deo Singh ,Krishna deo Singh , Vashudeo Singh , Satrugan Pd. Singh , Arun Kr.Singh , Varun Kr. Singh s/o- Sakaldip mandal

177	3398	Private	Badi-I	0.0104	Abhik Lal Mandal S/o-Late Baikun Mandal
178	3399	Private	Badi-I	0.0139	Mina Devi w/o- Paras Mandal
179	3400	Private	Badi-I	0.0323	Sitaram Mandal wo Rajaram Mandal s/o- Late Rameshwar Mandal
180	3402	Government	Badi-I	0.0003	Anabad Bihar Sarkar (Present Jharkhand Sarkar)
181	3422	Private	Badi-I	0.0034	Murari Lal wo Sandip Lal Dokaniya s/o-Laxmikant Dokaniya
182	3423	Private	Badi-I	0.01	Doman Ravidas s/o- Late Bangali Ravidas
183	3424	Private	Badi-I	0.0032	Amitab kr. Mandal s/o-Late Jamuna Mandal
184	3428	Private	Badi-I	0.0023	Govind Mandal wo Tejnarayan mandal s/o- Late Babu Lal mandal
185	3429	Private	Badi-I	0.0023	Ajay mandal s/o- Late Niranjana mandal
186	3431	Private	Badi-I	0.0076	Singheshwar mandal s/o- Lata Kartik mandal wo Ashok mandal s/o-Bhagwan mandal wo Bhola mandal wo Rajendra mandal s/o- Late Ramnath mandal
187	3433	Private	Badi-I	0.0008	Mos. Sumri w/o- Late Ganeshi mandal
188	3464	Private	Badi-I	0.2455	Vishnu Deo Singh , Krishna deo Singh , Vashudeo Singh , Satrugan Pd. Singh , Arun Kr.Singh , Varun Kr. Singh s/o- Sakaldip mandal
189	3491	Private	Badi-I	0.0279	Bajinath Mandal s/o- Shiv Pujan Mandal wo Nishikant Singh s/o- Late Bajinath Singh
190	3495	Private	Badi-I	0.0831	Krishna Deo Singh s/o- Sakaldip Singh
191	3499	Private	Badi-I	0.0743	Prahlad pd. Singh s/o- Parmeshwar pd. Singh , Abhishek Kr. s/o- Late Niranjana

					Pd. Singh , Sajiv Kr. Singh s/o- Late Nityanand Singh , Kailash Pd. Singh s/o-Late Parmeshwar Pd. Singh , Usha Devi w/o- Rambilash Singh
192	3504	Private	Badi-I	0.0002	Vikram Prasad Singh s/o- Late Govind Prasad Singh
193	3507	Private	Badi-I	0.0018	Bhuneshwar Prasad Singh s/o- Late Kanak lal Singh wo Shankar Prasad Singh s/o- Late Suresh Prasad Singh
194	3618	Government	Rasta	0.0022	Anabad Sarv Sadharan ,Jharkhand Sarkar
195	3634	Private	Badi-I	0.0048	Jamadar Mandal S/o- Late Gulai Mandal wo Bhupal Mandal s/o- Late Mahesh Mandal
196	3637	Government	Badi-I	0.0043	Anabad Jharkhand Sarkar
197	3638	Private	Badi-I	0.0067	Mos. Kusma Devi w/o- Late Mahendra Mandal wo Kuber Mandal s/o- Natu Mandal
198	3642	Private	Badi-I	0.0571	Nidesh Mandal s/o- Late Dhokal Mandal wo Sikandra Mandal s/o- Late Arjun Mandal ,Suraj Mandal s/o- Dhananjay Mandal wo Gena Mandal s/o- Sevati Mandal wo Kapil deo Mandal s/o- Rambrichh Mandal wo Surendra Mandal s/o- Late Dhiro Mnadal
199	3659	Private	Badi-II Nai Parti	0.1101	Kaladhar Prasad Singh s/o- Late Ram Ikbai Mandal wo Laxman Prasad Singh s/o- Late Hira lal singh wo Sudin Prasad Singh s/o- Late Vishwanath Prasad Mandal wo Yasoda Devi w/o- Late Shital Prasad Singh wo Arjun Prasad Singh s/o-

					Late Kishori Prasad Singh wo Surendra Prasad Singh s/o- Late Ranjit Prasad Singh wo Upendra Singh
200	3661	Private	Badi-I	0.0073	Vijay kr. Singh s/o- Late Anirudh Singh
201	3662	Private	Badi-I	0.0016	Lal Bihari mandal s/o- Late Kishan mandal
Taluk: Mandro					
Village: Polma					
202	205	Private	Dhani-2	0.0087	Nali Soren s/o-Dugu Soren
203	208	Private	Dhani-3	0.1004	Khela Tudu wo Machu Tudu s/o- Narayan Tudu
204	227	Private	Dhani-1	0.0645	Chhaku Tudu s/o- Raghu Tudu
205	228	Private	Dhani-2	0.0415	Chhaku Tudu s/o- Raghu Tudu
206	229	Private	Dhani-3	0.0138	Chhaku Tudu s/o- Raghu Tudu
207	230	Private	Dhani-3	0.0146	Chandray Kisku s/o- Ram Kisku wo Balram Kisku s/o- Pitho Kisku
208	231	Private	Badi-1	0.0439	Chandray Kisku s/o- Ram Kisku wo Balram Kisku s/o- Pitho Kisku
209	237	Private	Dhani-2	0.075	Bariyar Marandi wo Bhajjal Marandi S/o- Kadru Marandi
210	238	Private	Badi-1	0.0259	Bariyar Marandi wo Bhajjal Marandi S/o- Kadru Marandi
211	240	Private	Badi-1	0.0611	Bariyar Marandi wo Bhajjal Marandi S/o- Kadru Marandi
212	241	Private	Badi-1	0.0024	Sanshi Majhiyen w/o- Vishu Tudu
213	277	Private	Dhani-2	0.0077	Surai Hasda S/o- Bada Chhotaray Hasda
214	279	Private	Badi-1	0.0207	Somai Soren S/o- Patu Soren
215	280	Private	Dhani-3	0.0603	Somai Soren S/o- Patu Soren
216	282	Private	Badi-1	0.0872	Khela Tudu wo Machu Tudu s/o- Narayan Tudu
217	333	Government	Rasta	0.0025	Gair Majrua Digar

218	397	Private	Dhani-3	0.1533	Nundra Tudu S/o- Lakhan Tudus, Lakhan Tudus wo Jadu Tudus S/o- Sorai Tudu
Village: Bara Betauvna					
219	176	Private	Dhani-2	0.0004	Bhikhu Maraiya s/o- Sona Maraiya wo Mos. Prem Dukhtar Khub Lal Maraiya S/o- Mangla Maraiya
220	204	Private	Dhani-3	0.0009	Jitu Mohli s/o- Jivan Mohli wo Mos. Matni Dukhtar Dukhiya Mohli
221	206	Private	Dhani-3	0.0009	Sido Hembram s/o- Chuja Hembram
222	514	Private	Dhani-1	0.0024	Badlu Mohli s/o- Mangli Mohli wo Kulband Mohli s/o- Shivam Mohli
223	519	Private	Bandh	0.0574	Badlu Mohli s/o- Mangli Mohli wo Kulband Mohli s/o- Shivam Mohli
Village: Ambadiha					
224	665	Government	Jungle Jhari	0.0085	Gair Majrua Digar
225	665/798	Private	Badi-2	0.0354	Mos.Hindiya
226	669	Private	Dhani-3	0.0005	Daviaa Murmu wo Tursha Murmu s/o- Nahku Murmu wo Chhota Tursha Murmus wo Durga Murmus s/o-Muchiya Murmus
227	670	Government	Parti Kadim	0.0021	Gair Majrua Digar
228	681	Private	Badi-1	0.1003	Antu Hembram
229	759	Private	Badi-1	0.0686	Chhota Hari Tudus wo Pero Tudus wo Chaitan Tudus s/o- Rasika Tudus wo Dikhan Tudus wo Ram Tudus s/o- Hari Tudu
230	760	Private	Badi-1	0.0457	Chhota Hari Tudus wo Pero Tudus wo Chaitan Tudus s/o- Rasika Tudus wo Dikhan Tudus wo Ram Tudus s/o- Hari Tudu
231	761	Private	Badi-1	0.043	Chhota Hari Tudus wo Pero Tudus wo Chaitan Tudus s/o- Rasika Tudus wo Dikhan Tudus wo

					Ram Tudu s/o- Hari Tudu
232	765	Private	Dhani-1	0.0077	Chhota Ram Tudu s/o- Sahab Tudu
233	766	Private	Dhani-2	0.0522	Danu Besra
234	767	Private	Badi-1	0.2889	Danu Besra
Village: Bara Solbandha					
235	194	Private	Dhani-2	0.0019	Hawa Murmu
236	209	Private	Dhani-1	0.0337	Sati Murmu
237	209/344	Private	Dhani-1	0.0163	Mos. Sugiya
238	210	Private	Badi-1	0.01	Mos. Hiriya
239	215	Private	Badi-1	0.013	Mos. Sugiya
240	216	Private	Makan may Sahan	0.0013	Mos. Sugiya
241	218	Private	Makan may Sahan	0.0007	Lagu Turi
242	243	Private	Dhani-1	0.0008	Khare Tudu
243	250	Private	Dhani-2	0.0022	Heba Murmu
244	251	Private	Badi-1	0.0037	Heba Murmu
245	252	Private	Badi-1	0.0158	Badka Soren
246	253	Private	Badi-1	0.0053	Badka Soren
247	279	Private	Dhani-2	0.0782	Chhota Lemu Hasda
248	283	Private	Dhani-1	0.017	Chhota Lemu Hasda
249	284	Private	Dhani-2	0.011	Chhota Lemu Hasda
250	288	Private	Dhani-2	0.0132	Badka Soren
251	291	Private	Dhani-3	0.0097	Khare Tudu
Village: Pindare					
252	327	Private	Dhani-3	0.1813	Mos. Mugya Hembram
253	357	Government	Gochar	0.0196	Gairmajrui Digar
Village: Ladauni					
254	14	Government	Nala	0.0954	Gairmajrui Digar
255	9	Private	Badi-2	0.5506	Shakhi Manjhi s/o-Rupa Manjhi
Village: Jokmari					
256	119	Private	Dhani-1	0.007	Dilip Malto Wo Kesho Pahariya S/o-Surja Pahariya Wo Ragni Paharin
257	121	Government	Nala	0.0185	Gair Majrui Digar
258	417	Private	Badi-1	0.1151	Maisa Pahariya s/o-Sundar Pahariya
Taluk: Borio					
Village: Ghoghi					
259	185	Private	Badi-1	0.0006	Vohar Murmu s/o-Bhima Murmu
260	186	Private	Badi-2	0.0006	Vohar Murmu s/o-Bhima Murmu

261	187	Private	Badi-2	0.0002	Ram Hembram Pradhan s/o- Jalhai Hembram
262	189	Private	Badi-2	0.0004	Bhatu Tudu s/o- Matla Tudu wo Matla Tudu s/o- Lakhan Tudu
263	194	Private	Badi-2	0.0229	Hira Murmu s/o- Dula Murmu
264	234	Government	Rasta	0.041	Gairmajrua Digar
265	249	Private	Dhani-3	0.0393	Dukhu Dhangar s/o- Chaman Dhangar wo Budhuuaa Dhangar
266	252	Private	Dhani-2	0.0002	Gahnu Dhangar s/o- Doga Dhangar
267	264/323	Private	Badi-2	0.0201	Chhaku Hasda s/o- Mansingh Hasda
268	287	Private	Badi-1	0.0056	Sukra Dhangar s/o- Raghu Dhangar wo Mos.Bhuki Dhangdin jojo - Mahavir Dhangar wo Sadhu Dhanghar s/o- Sukra Dhanghar
269	289	Private	Badi-1	0.034	Sukra Dhangar s/o- Raghu Dhangar wo Mos.Bhuki Dhangdin jojo - Mahavir Dhangar wo Sadhu Dhanghar s/o- Sukra Dhanghar
Village: Bara Panchgarh Pahar					
270	11	Government	Rasta	0.0725	Gair Majrua Digar
271	12	Private	Badi-2	0.0542	Lakhma Pahariya wo Bagru Pahariya s/o- Sundra Pahariya
272	13	Private	Badi-2	0.2166	Madhu Pahariya wo Gangu Pahariya s/o- Mesha Pahariya
273	3	Private	Badi-2	0.1249	Deva Pahariya s/o- Madhu Pahariya
Village: Bara Lohanda					
274	107	Private	Badi-1	0.0314	Gendua Hazam s/o- Pachu Hazam
275	108	Private	Dhani-3	0.0201	Gendua Hazam s/o- Pachu Hazam
276	114	Private	Dhani-2	0.0598	Narayan Besra s/o- Kushal Besra
277	225	Private	Badi-1	0.3344	Kali Hazam s/o- Bhatu Hazam
278	41	Private	Dhani-1	0.0005	Kushal Besra s/o- Vishu Besra
279	42	Private	Dhani-1	0.0055	Sujan Marandi wo Bhato Marandi wo

					Arjun Marandi Nunka Marandi s/o- Lawan Marandi wo Khetwa Marandi wo Kanu Marandi s/o- Mohna Marandi wo Lakhan Marandi s/o- Vishawanath Marandi
Village: Chhata Lohanda					
280	13	Private	Dhani-1	0.0004	Balak Dhangar wo Lutan Dhangar s/o- Biga Dhangar wo Ragtu Dhangar s/o- Diga Dhangar
281	15	Private	Dhani-1	0.0026	Satan mandal s/o- Madhusudan mandal wo Bhairo mandal s/o- Dhanpat mandal wo Bhagu mandal wo Nand Lal mandal wo Vishu mandal s/o- Daulat mandal
282	16	Private	Dhani-1	0.0031	Satan mandal s/o- Madhusudan mandal wo Bhairo mandal s/o- Dhanpat mandal wo Bhagu mandal wo Nand Lal mandal wo Vishu mandal s/o- Daulat mandal
283	20	Private	Dhani-1	0.001	Damri Dhangar s/o- Khodan Dhangar
284	21	Private	Dhani-1	0.0017	Voka Dhangar s/o- Khomna Dhangar
285	50	Private	Dhani-1	0.001	Sanichar Dhangar wo Tunuaa Dhangar wo Manuaa Dhangar wo Sauna Dhangar wo Dhirna Dhangar s/o- Sohrai Dhangar
286	66	Private	Dhani-1	0.0032	Tetar Dhangar wo Shukra Dhangar s/o- Magra Dhangar wo Jenu Dhangar s/o- Jitu Dhangar
287	71	Private	Dhani-1	0.1172	Bada Remra Dhangar s/o- Buka Dhangar wo Butiya Dhangar s/o- Aghna Dhangar
288	94	Private	Dhani-1	0.0046	Sukh Dayal Dhangar s/o- Puran Dhangar wo Jalfan Dhangar S/o Shivdayal Dhangar wo Mandori Dhangar S/o Atwa Dhangar wo Suchwa

					Dhangar S/o Soma Dhangar
289	96	Private	Dhani-1	0.0855	Khare marandi wo Karu marandi s/o-Mohan marandi
Village: Gopal Chauki					
290	234	Private	Dhani-1	0.0053	Nandu Dhangar s/o-Malu Dhangar
291	235	Private	Dhani-1	0.0865	Lalu Dhangar s/o-Bigha Dhangar
292	236	Private	Dhani-1	0.018	Sukra Dhangar wo Raghunath Dhangar s/o- Prasha Dhangar
293	276	Private	Dhani-1	0.134	Pagla Shomra Dhangar s/o- Badka Dhangar
294	277	Private	Dhani-1	0.0034	Pagla Dhangar wo Tunu Dhangar s/o-Shomra Dhangar wo Motiya Dhangar s/o-Budhna Dhangar
295	280	Private	Dhani-1	0.0324	Pagla Dhangar wo Tunu Dhangar s/o-Shomra Dhangar wo Motiya Dhangar s/o-Budhna Dhangar
296	283	Private	Dhani-1	0.1556	Shivna Dhangar s/o-Karma Dhangar
297	286	Private	Dhani-1	0.0029	Sukra Dhangar wo Raghunath Dhangar s/o- Prasha Dhangar
298	309	Private	Dhani-1	0.0812	Amrit Dhangar s/o-Loda Dhangar
Village: Satichauki Pangro					
299	231	Private	Dhani-1	0.0118	Baliya Soren wo Chunka Soren s/o-Lakhan Soren wo Gansha Soren s/o-Hulma Soren
300	232	Private	Dhani-1	0.0022	Mos. Sukra Dhangdin w/o-Raghunath Dhangar
301	327	Private	Dhani-1	0.001	Ramkishun Dhangar s/o- Bhikhwa Dhangar
302	329	Private	Dhani-1	0.2115	Arjun Dhangar wo Veerjun Dhangar s/o- Budhu Dhangar
303	331	Private	Dhani-1	0.0015	Mos.Bokna jojo Puray Dhangar
304	332	Private	Dhani-1	0.0346	Damu Dhangar s/o-Bulka Dhangar wo Karma Dhangar wo Chunu Dhangar wo Latte Dhangar wo

					Boaao Dhangar s/o-Shivcharan wo Sukur jojo Sarlaha Dhangar
Village: Bara Taufir					
305	133	Private	Dhani-1	0.0028	Lalu Dhangar s/o-Faiku Dhangar wo Dhodiya s/o-Charak Dhangar
306	134	Private	Dhani-1	0.0609	Dhamri Dhangar s/o-Shivcharan Dhangar
307	135	Private	Dhani-1	0.16	Rushu Dhangar wo Anpa Dhangar s/o-Ghetan Dhangar
308	136	Private	Dhani-1	0.1309	Madaiya Dhangar s/o- Kainu Dhangar
309	138	Private	Dhani-1	0.0756	Shawna Dhangar s/o-Ganauri Dhangar
310	222	Private	Dhani-1	0.001	Atwa Dhangar s/o-Viguna Dhangar wo Goga Dhangar wo Matru Dhangar s/o-Pashuaa Dhangar
Village: Nirapara					
311	10	Private	Dhani-1	0.2183	Mos.Budhni Dhangdin w/o-Atwa Dhangar
312	15	Private	Dhani-1	0.0858	Aeshna Dhangar wo Arjun Dhangar wo Rajnu Dhangar s/o-Budhu Dhangar wo Powa Dhangar wo Aetna Dhangar s/o-Kotwar Dhangar
Village: Bara Panchgarh					
313	341	Government	Bari 2	0.2093	L.A.Case No.-9/86-87 acquired for Construction Of Building D.C. District H.Q.
314	342	Government	Dhani-3	0.1114	L.A.Case No.-9/86-87 acquired for Construction Of Building D.C. District H.Q.
315	343	Government	Badi-2	0.074	L.A.Case No.-9/86-87 acquired for Construction Of Building D.C. District H.Q.
316	401	Government	Parti Kadim	0.0346	Gair Majrua Digar
317	835	Government	Dhani-3	0.2453	L.A.Case No.-9/86-87 acquired for Construction Of Building D.C. District H.Q

318	836	Government	Badi-2	0.2028	L.A.Case No.-9/86-87 acquired for Construction Of Building D.C. District H.Q.
319	839	Government	Nala	0.1084	Gair Majrua Digar
Village: Chota Panchgarh Pahar					
320	78	Private	Badi-1	0.0036	Gangu Pahariya s/o-Rupa Pahariya
321	82	Private	Bari -I	0.0192	Mesa Manjhi s/o-Mesa Pahariya
322	85	Private	Badi-1	0.135	Gagu Pahariya s/o-Rama Pahariya
Taluk: Taljhari					
Village: Boha					
323	138	Private	Badi-2	0.0256	Khepa Murmu s/o-Baijnath murmu wo Baijnath murmu s/o-Srimat murmu
324	139	Private	Dhani-2	0.022	Khepa Murmu s/o-Baijnath murmu wo Baijnath murmu s/o-Srimat murmu
325	140	Private	Badi-2	0.0206	Lakhan Soren s/o-Chandra Roy Soren
326	141	Government	Parti Kadim	0.0082	Gair Majrua Digar
327	142	Private	Dhani-2	0.065	Lakhan Soren s/o-Chandra Roy Soren
328	146	Private	Dhani-3	0.0419	Khepa Murmu s/o-Baijnath murmu wo Baijnath murmu s/o-Srimat murmu
329	147	Private	Badi-1	0.0009	Khepa Murmu s/o-Baijnath murmu wo Baijnath murmu s/o-Srimat murmu
330	277	Private	Dhani-1	0.0079	Baliya Soren Pradhan wo Chunka Soren s/o-Lakhan Soren wo Ganesh Soren s/o- Dulai Soren
331	278	Private	Dhani-1	0.012	Chunka Soren s/o-Lakhan Soren
332	283	Private	Dhani-2	0.0102	Lakhan Soren s/o-Chandra Roy Soren
333	284	Private	Badi-2	0.0045	Chhota Kashray Marandi s/o- Jivan Marandi
334	292	Private	Dhani-2	0.0104	Nimai Murmu
335	297	Private	Dhani-2	0.0177	Baliya Soren Pradhan wo Chunka Soren s/o-Lakhan Soren wo Ganesh

					Soren s/o- Dulai Soren
336	299	Private	Dhani-3	0.0117	Raghu Hasda s/o- Huku Hasda
337	300	Private	Dhani-3	0.0214	Kadru Hembram wo Ramdas Hembram s/o-Alma Hembram wo Badka Hembram wo Hopa Hembram s/o-Chandrai Hembram wo Chhota Basiya Hembram s/o- Ramdas Hembram
338	301	Private	Dhani-2	0.0343	Kadru Hembram wo Ramdas Hembram s/o- Aalma Hembram
339	310	Private	Dhani-2	0.0004	Budhray murmu wo Bhagan murmu s/o- Khara murmu
Village: Jamni					
340	423	Private	Badi-1	0.0621	Nanhu Kumar s/o- Jairam Kamar
341	432	Government	Gochar	0.0221	Gairmajrui Digar
342	446	Private	Badi-2	0.1248	Udai Soren wo Khudu Soren s/o- Ram Soren
343	447	Private	Dhani-1	0.0329	Uday Soren wo Khudu Soren s/o- Ram Soren
344	458	Private	Dhani-3	0.0156	Hardas marandi wo Suna marandi s/o- Nimu marandi
345	459	Private	Badi-2	0.0353	Hardas marandi wo Suna marandi s/o- Nimu marandi
346	460	Government	Parti Kadim	0.0278	Gairmajrui Digar
347	461	Private	Badi-2	0.0427	Bhima Tudu wo Diwan Tudu s/o- Meghu Tudu
348	462	Private	Dhani -3	0.0152	Bhima Tudu wo Diwan Tudu s/o- Meghu Tudu
349	480	Private	Dhani-1	0.0225	Baghray Tudu s/o- Ram Tudu wo Ram Tudu S/o- Raghu Tudu
350	481	Private	Dhani-1	0.0762	Rupai Hasda s/o- Josig Hasda
351	482	Private	Badi-2	0.0395	Budhaan murmu s/o- Shobha murmu wo Shobha Murmu S/o- jagla Murmu

352	483	Private	Badi-2	0.0192	Gopal soren S/o-sukra soren
353	484	Private	Badi-2	0.0089	Wariyar Soren s/o-Jaisidh Soren wo Bada Jaishidh Soren s/o- Bhagal Soren wo Chhota Jaishidh Soren s/o- Mohar Soren
354	485	Private	Badi-2	0.0012	Wariyar Soren s/o-Jaisidh Soren wo Bada Jaishidh Soren s/o- Bhagal Soren wo Chhota Jaishidh Soren s/o- Mohar Soren
355	583	Private	Dhani-3	0.0013	Wariyar Soren s/o-Jaisidh Soren wo Bada Jaishidh Soren s/o- Bhagal Soren wo Chhota Jaishidh Soren s/o- Mohar Soren
356	584	Government	Bandh	0.0033	Gairmajrui Digar
357	594	Government	Gochar	0.2945	Gairmajrui Digar
358	595	Government	Nala	0.0247	Gairmajrui Digar
Village: Chhota Bhageamari					
359	197	Private	Badi-2	0.016	Bejal Besra s/o-Vashudeo Besra
360	199	Government	Jungle Jhari	0.0269	Gair Majrui Digar
361	215	Private	Badi-2	0.0378	Monu murmu wo Tala murmu s/o-Kepru murmu
362	231	Private	Dhani-3	0.0042	Bhima murmu s/o-Mangal murmu wo Chhota Karan murmu wo Chhaku murmu s/o- Thakur murmu wo Bada Karan murmu s/o-Raski murmu wo Lodhiya murmu s/o-Daga murmu
363	473	Private	Makan me Sahan	0.0014	Ram Das Murmu S/o- Bhado Murmu wo Sahbu murmu Pradhan s/o-Baijnath murmu wo Chhota Baijnath Murmu S/o- Vasta Murmu
364	483	Private	Dhani-3	0.0032	Ram Das Murmu S/o- Bhado Murmu wo Sahbu murmu Pradhan s/o-Baijnath murmu wo Chhota Baijnath Murmu S/o- Vasta Murmu

365	484	Private	Badi-2	0.0035	Ram Das Murmu S/o- Bhado Murmu wo Sahbu murmu Pradhan s/o- Bajjnath murmu wo Chhota Bajjnath Murmu S/o- Vasta Murmu
366	485	Private	Dhani-3	0.0673	Saivu murmu Pradhan s/o-Bajjnath murmu (Pradhani Jot)
367	490	Private	Dhani-3	0.0046	Matla Murmu wo Manu murmu s/o- Keval murmu
368	495	Private	Badi-1	0.0252	Buiela murmu wo Bada Nimai murmu s/o- Arjun murmu wo Tura murmu wo Ragda murmu s/o- Chamu murmu
369	496	Private	Badi-2	0.0808	Raghu murmu wo Sikhoh murmu s/o- Mashodh murmu wo Chhota Mashodh Murmu s/o- Nand Lal murmu
370	497	Private	Badi-2	0.0092	Buiela murmu wo Bada Nimai murmu s/o- Arjun murmu wo Tura murmu wo Ragda murmu s/o- Chamu murmu
371	503	Private	Dhani-3	0.0032	Ram Das Murmu S/o- Bhado Murmu wo Sahbu murmu Pradhan s/o- Bajjnath murmu wo Chhota Bajjnath Murmu S/o- Vasta Murmu
372	508	Private	Badi-1	0.0107	Lova Tudu wo Hopna Tudu s/o- Bada Arjun Tudu
373	509	Private	Badi-1	0.0014	Lova Tudu wo Hopna Tudu s/o- Bada Arjun Tudu
374	513	Private	Badi-1	0.0005	Ram Das Murmu S/o- Bhado Murmu wo Sahbu murmu Pradhan s/o- Bajjnath murmu wo Chhota Bajjnath Murmu S/o- Vasta Murmu
375	524	Government	Rasta	0.08	Gair Majrua Digar
376	601	Private	Badi-1	0.0041	Vashudeo Hembram wo Mirja Hembram s/o- Pirtam Hembram
377	614	Private	Dhani-3	0.0025	Jethu marandi s/o- Chura marandi
378	632	Private	Dhani -3	0.0035	Mirja Hembram wo Basudeo Hembram

					s/o- Pirtam Hembram
379	637	Private	Dhani-1	0.0019	Jethu marandi s/o- Chura marandi
380	638	Private	Dhani-3	0.0116	Jethu marandi s/o- Chura marandi
381	640	Private	Dhani-3	0.0108	Kanhai Hembram wo Baiju Hembram wo Harichandra Hembram wo Hakim Hembram s/o- Chhota Babu Hembram
382	641	Private	Dhani-3	0.0002	Kanhai Hembram wo Baiju Hembram wo Harichandra Hembram wo Hakim Hembram s/o- Chhota Babu Hembram
383	642	Private	Dhani-2	0.0035	Kanhai Hembram wo Baiju Hembram wo Harichandra Hembram wo Hakim Hembram s/o- Chhota Babu Hembram
384	649	Private	Dhani-2	0.0064	Fagu Hembram wo Anupa Urf Tupa Hembram s/o- Jitu Hembram wo Mangu Hembram wo Kanhai Hembram s/o- Magan Hembram
385	815	Private	Dhani-3	0.1141	Buiela murmu wo Bada Nimai murmu s/o- Arjun murmu wo Tura murmu wo Ragda murmu s/o- Chamu murmu
386	816	Private	Dhani-3	0.0145	Ram Kisku wo Sona Kisku s/o- Sagay Kisku
387	817	Private	Dhani-2	0.0195	Thakuraen Hembram Joje Madan marandi
388	818	Private	Dhani-2	0.0664	Buiela murmu wo Bada Nimai murmu s/o- Arjun murmu wo Tura murmu wo Ragda murmu s/o- Chamu murmu
389	819	Private	Dhani-2	0.0203	Ram Das Murmu S/o- Bhado Murmu wo Sahbu murmu Pradhan s/o- Baijnath murmu wo Chhota Baijnath Murmu S/o- Vasta Murmu
390	820	Private	Dhani-3	0.0973	Buiela murmu wo Bada Nimai murmu s/o- Arjun murmu wo Tura murmu wo Ragda murmu s/o- Chamu murmu

391	821	Private	Dhani-3	0.0021	Chhaku murmu wo Nimai murmu s/o-Khara murmu wo Voel murmu wo Bada Namai murmu s/o- Arjun murmu
392	822	Private	Badi-2	0.0315	Chhaku murmu wo Nimai murmu s/o-Khara murmu wo Voel murmu wo Bada Namai murmu s/o- Arjun murmu
393	837	Private	Dhani-2	0.0005	Ram Kisku wo Sona Kisku s/o- Sagay Kisku
394	839	Private	Badi-2	0.0328	Durga marandi s/o-Jitan marandi
395	841	Private	Badi-2	0.0005	Lova Tudu wo Hopna Tudu s/o-Bada Arjun Tudu
396	842	Private	Badi-2	0.0387	Bada Parau murmu s/o-Bada Kanat murmu
397	904/921	Government	Rasta	0.0395	Gair Majrua Digar
Village: Banskola					
398	1	Government	Jungle Jhari	0.2345	Gair Majrua Digar
399	30	Private	Badi-2	0.0229	Ledem soren s/o-Lakhan Soren
400	31	Private	Badi-2	0.0069	Bada Karan marandi s/o- Bima Marandi wo Dubai marandi s/o-Chhota Karan marandi
401	34	Government (Pradhani Jot)	Badi-2	0.0026	Pradhani Jot
402	37	Private	Dhani-3	0.004	Durga marandi s/o-Ghana Marandi
403	83	Private	Badi-2	0.0186	Bharat murmu s/o-Bhima murmur
404	84	Private	Bari - 2	0.0389	Sona Marandi wo Mansingh marandi Pradhan s/o- Pandu Marandi
405	85	Private	Badi-2	0.357	Mohan Hembram wo Jagan Hembram wo Khela Hembram wo Bulka Hembram s/o-Ram Hembram
406	86	Government	Kali Sthan	0.02	Gair Majrua Digar
407	87	Private	Badi-2	0.1015	Sanichar Kora s/o-Devi Kora
408	88	Private	Dhani -3	0.01	Sanichar Kora s/o-Devi Kora
Village: Gadwa Pahad					
409	6	Private	Badi-1	0.0217	Chope Madhu s/o-Chulwa

Village: Ambadiha					
410	183	Private	Badi-1	0.255	Karan murmu s/o-Duwai murmu
411	184	Private	Badi-2	0.2167	Karan murmu s/o-Duwai murmu
412	244	Private	Badi-2	0.2307	Annu Soren Pradhan s/o-Chhota Fagu Soren
413	250	Private	Badi-2	0.0006	Padam marandi s/o-Ram Sahay Marandi
Village: Bade Prate					
414	6/49	Private	Badi-1	0.1321	Pusha Pahariya s/o-Dahru Pahariya
Total				16.1879	

[F. No. NHAI/PD/PIU/SBG/NH-80/LA / PKG-II/3D]

ABHAY JAIN, Director